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
Тел. 067-77-334-77
• Комн. отд., небольш. часть дома для 
одного чел. (жен. 58лет), за умерен. пла-
ту. Тел.0-97-917-15-30.

 Продам
• 1/2 эт., г. Светловодск, печное отопл., 
46,9 кв.м, потолок 3м, окна во двор. 
Тел.0-97-158-69-72.
• 1/5 эт. кирп. дома, ул. Восточная, Ра-
ковка, без рем., в жил. сост., срочно, не-
дорого. 42 кв.м. Тел.0-97-635-51-09.
• 1/5 эт., пгт Власовка, 56,5кв.м 
(17,5/11,6/7,0), лоджия заст., комн. и с/у 
разд., решетки, турбо колонка, счётч., 
13500. Тел.0-96-239-01-88.
• 3/5 эт., Раковка, м/пласт. окна, косм. 
рем., кондиц. Тел.0-97-189-49-25.
• 4/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, р-н 
шк № 17, комн. ,с/у разд., ремонт, 14500. 
Тел.0-50-298-70-99.

 5-кімнатні        
квартири

• 1/9 эт. блоч. дома, на С.Армии, ре-
монт, подогрев полов, 94/70/9кв.м. Тел 
097-435-75-04
• 2,3/3 эт., центр, ул. Горького,11, 160 
кв.м, 2-уровн., индив. двор + парков. ме-
сто, ремонт, автоном. отопл., мебель. 
Тел.0-68-797-47-47.

 4-кімнатні            
квартири

• 1/3 эт., ДК КрАЗ, комн. разд., 104кв.м, 
автоном. отопл., встр. меб., еврорем., 
закр. двор. Тел.067-573-91-96
• 1/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, стал., 
117 кв.м., пристр. балкон, кап. ремонт, 
мебель, быт. техника, камин, дуб.столяр-
ка, решётки, душ.кабина, углов. ванна, 
75000. Тел. 050-698-70-30
• 1/5 эт., рядом р.Днепр, чеш. проект, 
дом утеплён, 73/53/7 кв.м, недорого. Тел. 
098-207-00-81
• 1/9 эт. кирп. дома, Власовка, центр, 
78кв.м, или обмен на 2+1, м/пл. окна, в 
жил. сост. Тел.0-98-912-96-03.
• 2 эт. нов. дома, ул. Жадова, р-н При-
днепровского парка, 158 кв.м, элит. дом, 
два с/у. Тел.0-97-348-81-60, 0-50-388-
38-87.
• 2/2 эт., р-н пр. Пономаренко, стал., или 
обмен на дом. Тел.0-96-551-18-15.
• 2/5 эт., Молодёжный, без ремонта, не-
дорого. Тел. 068-724-30-15
• 2/9 эт. кирп. дома, ост.Г.Сталинграда, 
без ремонта, жилое сост., 80/51/8кв.м. 
Тел 097-435-75-04
• 3/9 эт. кирп. дома, центр, с ремонтом, 
81кв.м. Тел.0-68-724-30-15

• 4 эт., Молодёжный, 60 кв.м. Тел.0-97-
307-11-72 (от хозяина)

• 4/5 эт. кирп. дома, Развилка, жилое 
сост., счетчики на воду, недорого. Тел.67-
533-42-60
• 4/5 эт. пан. дома, р-н Московской, 
60/45/6 кв.м, комн. см-разд., с/у разд., 
счётчики на воду, в жил. сост., без ремон-
та, 19500. Тел.0-66-048-65-75.
• 4/5 эт. пан. дома, р-н Московской, 60м.
кв., жилое сост., недорого. Тел.068-864-
64-51

• 4/9 эт., ул. Первомайская, 74/45/9 
кв.м, комн. разд., балкон, лоджия, без 
ремонта. Тел.0-67-929-29-91.

• 5/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, евро-
ремонт, 2 балкона. Тел. 097-266-13-13
• 5/9 эт. кирп. дома, пивзавод, р-н маг. 
«Оптовичок», ул. план., 73 кв.м, срочно, 
недорого, или обмен 1+1, 1+доплата, вар-
ты. Тел.0-67-834-32-43.
• 7/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, ремонт, 
78 кв.м, Тел. 067-136-04-03
• 7/9 эт. кирп. дома,1 Занасыпь, 80 кв.м, 
кап. ремонт, встр. кухня, бытовая техника, 
не угловая. Тел. 067-689-38-26
• 8/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 8 
кв.м кухня, частич. м/пласт. окна, в жил. 
сост, с/у рем. Тел. 098-207-01-18
• 9-10/12 эт. кирп. нов. дома, в 2-х уров-
нях, панорам. вид на Днепр, 15 кв.м, м/
пл.окна, без внутр.работ, 2 с/у, 3спаль-
ни, зал, кухня, автономн.отопл. Тел.068-
724-30-15

 3-кімнатні              
квартири

• 1/4 эт. кирп. дома, Власовка. 56/40/6,3 
м. кв., жилое сост., рядом остановка, ры-
нок, магаз., не угловая, недорого. Тел. 
067-604-27-76
• 2/2 эт. кирп. дома, Реевка, конечн. 17 
маршр., 60/45/8кв.м, комн. см.-разд., 
жил. сост., без ремонта, централиз. 
отопл., сарай, 9300. Тел.097-381-80-74.
• 2/2 эт., Власовка пгт, 62 кв.м, гараж во 
дворе. Тел.0-68-067-10-45.
• 2/5 эт. кирп. дома, Власовка, 59/37/9 
м.кв., ул. план., комн. разд., без ремонта, 
два балкона, рядом парк, недорого. Тел. 
067-604-27-76
• 3/5 эт. кирп. дома, пгт Власовка, 57 
кв.м, рядом лес, остан., д/с, гаражи. 
Тел.0-68-534-84-34.
• 3/5 эт., 1 Занасыпь, 62,4 кв.м, комн. раз. 
17,кв.м; 17,3кв.м; 10,4 кв.м, кухня 5кв.м, 
ремонт, подвал. Тел.0-67-887-38-95.
• 3/5 эт., на Власовке, евроремонт, ме-
бель, 78кв.м, вид на лес, возм. обмен на 
Кременчуг. Тел.0-98-308-01-01
• 5/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, 65/9 
кв.м, комн. разд., м/пласт. окна, пере-
план. Тел.0-67-953-68-54.
• 9/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, не угло-
вая, евроремонт, дорогая сантехника, 
кондиционер, встр.мебель, вид на Днепр, 
сигнализация. Тел. 067-701-99-95

  Крюків-Раківка

• 1/5 эт., Раковка, чеш. проект, 64/8,5 
кв.м., комн. и с/у разд., нов. батареи, нов. 
окна, балкон заст., решетки, 17500. Тел. 
096-006-43-78
• 1/9 эт., Раковка, Л.Днепрова, хор. сост., 
нов. трубы, батареи, электрич., кондиц., 
встр. мебель, дер. столярка, балконы за-
стекл., утепл., решётки, наруж. утепление, 
срочно.Тел.0-98-790-67-00.
• 2/5 эт. кирп. дома, Раковка, р-н маг. 
«Бджілка» 60/43/9кв.м, ул. план, чеш. 
проект, комн., с/у разд. кафель, ванная, 
кухня кафель, косм. рем., м/п окна, бал-
кон заст.Тел. 067-499-75-37,  0-97-461-
46-11.
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• 2/9 эт. кирп. дома, Крюков, 
67/40/8,1кв.м, комн. разд., паркет, част. 
окна пласт., балкон. Тел.098-207-01-18
• 3/5 эт. пан. дома, Раковка, 62/45/6 
м.кв., в жилом сост., с/у разд., не угловая. 
Тел. 067-533-42-60
• 3/5 эт. пан. дома, Раковка, кап. ремонт, 
встр. кухня, счётчики. Тел. 067-533-42-60
• 4/9 эт., Раковка, наб. Л.Днепрова, 67 
кв.м, с/у разд., бойлер, счётчики на воду, 
два балкон застекл., хор. жил. сост., 
17300. Тел.0-986-155-32-97.
• 5/9 эт. пан. дома, Раковка, 73 кв.м, 
комн., с/у разд., в жил. сост., дубов. окна, 
столярка, с/у кафель, балкон, лоджия, 
счётчики воды, 18500*. Тел.0-97-335-
15-70.
• 6/9 эт. блоч. дома, Манагарова, косм. 
ремонт, м/п окна, сантехника, ул. план., 
67/7,2кв.м. Тел.097-435-75-04
• 7/9 эт. кирп. дома, Раковка, 65/40/8,5 
кв.м, комн., с/у разд., рем., м/пласт. окна, 
стяжка стен, потолков, встр. мебель, не-
дорого. Тел.096-078-16-19
• 8/9 эт. кирп. дома, Сербиченко р-н ЗАГ-
Са, 65/43/9,6кв.м, жил. сост., 2 балко-
на заст., м/п окна и балкон.блоки, с/у 
рем., нов. вход. двери, срочно, недорого. 
Тел.067-499-75-37, 098-041-26-46
• 9/9 эт. блоч. дома, на Республиканской, 
ул. план., 67/42/8 кв.м, без ремонта, ря-
дом остановка, рынок, школа,12000. Тел. 
067-604-27-76
• 9/9 эт. пан. дома, по ул. И. Приходько, 
ул. план., счетчики, требует ремонта. Тел. 
067-533-42-60

  Молодіжний

• 1/9 эт. кирп. дома, 304 квт, 64 кв.м, 
комн. разд., лоджия заст., м/пл. окна, 
нов. трубы, кафель, возм. обмен, срочно, 
15500. Тел. 067-689-38-26
• 2/10 эт., Карнаухова, ул. план., 
85/8кв.м, не угловая, дом 1999г/пост., 
жил. сост., част. помен. окна, 2балкона 
заст., рядом садик, школа, остановка. Тел. 
067-499-75-37, 0-97-461-46-11
• 2/5 эт. кирп. дома, Аврора, 63/6 кв.м, в 
жил. сост., 16500. Тел.0-96-400-60-45.
• 2/5 эт. кирп. дома, ост. Аврора, под ре-
монт, комн. см.-разд., 57/36/6 кв.м. Тел  
097-435-75-04
• 2/5 эт. кирп. дома, ост.Техучилище, р-н 
26 школы, косм. ремонт, 60/38/6 кв.м, 
с/у кафель, м/п окна, мет. входная дверь. 
Тел.097-435-75-04
• 2/5 эт. пан. дома, пивзавод, 50/6 кв.м, 
с/у, кухня ремонт, 16500. Тел.0-68-439-32-
17, 0-98-415-52-02.
• 2/5 эт. пан. дома, Техучилище, 62кв.м, 
комн., с/у разд., 2 балкона,частино м/
пласт. окна,стяжка потолков, нов.трубы, 
нов. вх.дверь,не угловая, возм. обмен. 
Тел. 067-689-38-26
• 2/5 эт., Молодёжный, 60/7 кв.м, рем., 
встр. кухня, вх. дверь, ремонт с/у, линоле-
ум, счётч. воды. Тел.0-97-505-57-27.
• 3/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
58кв.м, косм.рем., м/пл.окна , трубы, 
счетч., недорого, срочно. Тел.096-066-
60-03
• 3/9 эт., Молодёжный, ул. план., 
73/48/9кв.м, част. м/пл окна, дверь, жил. 
сост., тамбур. Тел.098-207-01-18
• 4/5 эт. кирп. дома,  Молодёжный, Те-
хучилище, р-н церкви, м/пласт. окна, с/у 
плитка, м/пласт. трубы, вход. мет. дверь. 
Тел.098-002-39-05
• 4/5 эт. кирп. дома, Молодежный, 60 
кв.м, жил. сост., балкон заст. Тел.0-67-
266-46-09
• 4/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
62/6кв.м, комн. см.-разд., не угловая, с/у 
разд.,теплая, счетч. на воду, сост. жил., 
школа, ост., маг. рядом. Тел. 067-545-44-70
• 4/5 эт., на Молодёжном, сторона 17 
школы, комн. разд., 62кв.м, с/у  разд., 
косм. ремонт. Тел 097-435-75-04
• 4/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, ре-
монт, мебель. Тел.0-97-266-13-13

• 4/9 эт. блоч. дома, на Г.Сталинграда, 
ул. план., 67/48/9кв.м, с косм. ремонтом. 
Тел.097-435-75-04
• 5 эт.,  Молодёжный, хрущ., ремонт, 
окна, двери, балкон, сантех., счётчики 
гор., хол. воды, кондиц., приват., 15000*. 
Тел.0-98-305-39-08.
• 5/5 эт. кирп. дома, ост.Аврора, сторона 
8школы, ремонт, 51/36/6кв.м, встр. кухня, 
комн. см.-разд. Тел 097-435-75-04
• 5/9 эт. кирп. дома, ост. С.Армия, 65/36/8 
кв.м, комн., с/у разд., в жил. сост., счёт-
чики. Тел. 067-5433-42-60
• 6/9 эт. кирп. дома, С.Армии р-н, 
68/8кв.м, комн., с/у разд., кафель, бал-
кон, лоджия застекл., обшиты пластиком, 
косм. рем., две кладовки, кондиц., ОСББ. 
Тел.0-63-297-12-09, 0-98-283-33-90.
• 7/9 эт. блоч. дома, Керченская, 67/40/7 
кв.м, жилое сост., комн. разд. Тел. 067-
573-91-96
• 7/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
67/39/7кв.м, хор. жилое сост., стяжки, 
част. мп/окна. Тел.0-97-207-01-18
• 7/9 эт. кирп. дома, на С.Армии, 66/34/8 
кв.м, жил. сост., част. м/п окна, комн. 
разд. Тел 097-435-75-04.
• 8/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, р-н 
31 шк., 66/45/7.5кв.м, комн. см.-разд., пл/
окна, нов. вх.дверь, жил. сост. Тел.0-97-
974-10-53
• 8/9 эт. блоч. дома, С.Армии р-н, 
72/9кв.м, комн. разд., м/пл. балкн, в жил. 
сост., 19000. Тел.0-98-115-42-79
• 8/9 эт. пан. дома, р-н пивзавод, дом тё-
плый, ухож., частич. ремонт, интернет, те-
леф., 72 кв.м, погреб рядом, 24500. Тел.0-
98-130-24-69.

  нагірна частина

• 1/5 эт. кер./бет. дома, Аптека, 
63/40/8,6кв.м, комн. и с/у разд., м/пл.окна 
с решетками, встр.мебель, ремонт, выс. 
цоколь, возм. обмен. Тел. 067-77-334-77.
• 1/5 эт. кирп. дома, водоканал, мпо, ре-
шетки, косм.ремонт, 49кв.м. Тел.0-68-
724-30-15
• 1/5 эт. кирп. дома, на Московской, 56 
м.кв., жилое сост., недорого. Тел.097-
435-75-04
• 1/5 эт. пан. дома, водоканал, ремонт, 
м/п окна, встр. кухня, балкон заст. м/п, 
комн. разд., с/у совм., 62 кв.м. Тел.0-67-
266-46-09
• 1/5 эт. пан. дома, р-н парка Мира, 
62/45/6 м.кв., под ремонт, не угловая. Тел. 
097-647-53-21
• 1/5 эт., нагор. часть, ремонт, мебель. 
Тел.0-98-784-59-54.

• 1/5 эт., ул. Московская, 50/36/5,5 кв.м, 
в жил. сост., 16500. Тел.0-67-929-29-91.

• 10/14 эт. монол. дома, по ул. Киевской, 
80/55/10 кв.м., видовая, хор. сост., с косм. 
ремонтом. Тел.067-533-42-60
• 2/2 эт. кирп. дома, нагор. часть, 75 
м.кв., сталинка, ремонт, МПО, сантехника, 
комн. разд. Тел. 067-983-95-10
• 2/2 эт. кирп. дома, ул.Толстого, 
87/53/10кв.м, комн. разд., без рем., са-
рай и погреб, рядом остан., школа, садик. 
Тел.0-67-532-33-67
• 2/4 эт. кирп. дома, по Гвардейской, 
56/32/6 м.кв, жилое сост. Тел.067-983-
95-10
• 2/5 эт. кирп. дома, нагорная часть, 
16300. Тел. 067-116-71-11
• 2/5 эт. кирп. дома, ост. Гвардейская, ев-
рорем., 23000. Тел.0-98-784-59-54.
• 2/5 эт. пан. дома, на Мира, 62 м.кв., жи-
лое сост., окна м/п. Тел. 098-850-19-51
• 2/9 эт. блоч. дома, нагорная часть, ул. 
план., хор. сост., 67м.кв. Тел.097-435-
75-04
• 2/9 эт. кирп. дома, водоканал, 62 кв.м, 
комн. разд., м/пл. окна, кухня 10 кв.м, жи-
лое сост., 25000. Тел. 096-28-28-515
• 3/4 эт. кирп. дома, пер.Гвардейский, 56 
м.кв., част. ремонт. Тел. 098-850-19-51

• 3/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 58кв.м, 
хор. жил. сост., дверь, трубы, рядом шко-
ла, остан., 14500. Тел.096-066-60-03
• 3/5 эт. кирп. дома, р-н ДК КрАЗ, кухня-
студио, 89 кв.м, 2 спальни, еврорем., д/
каб., угловая ванна, встр.мебель, гарде-
робная. Тел.098-002-39-05
• 3/5 эт. пан. дома, водоканал, 57кв.м, 
косм. ремонт, кафель, м/п окна. Тел.095-
167-75-16
• 3/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 65 м.кв., 
хор. сост., чешский проект, комн. разд., 
недорого. Тел. 068-864-64-51
• 3/5 эт., в р-не водоканала, 
50/40/5,5кв.м, жил. сост., балкон заст., 
трубы помен. Тел.0-67-646-14-86.
• 3/5 эт., Гвардейская, 49 кв.м, мебель. 
Тел.0-67-577-57-74.
• 3/5 эт., нагор. часть, 61/6кв.м, не углов., 
жил.сост., окна во двор, срочно, недоро-
го. Тел.067-499-75-37, 098- 041-26-46
• 3/5 эт., нагор. часть, 65/8 кв.м, два. бал-
кона. Тел. 068-724-30-15
• 3/5 эт., ул.Переяславская, без ремонта, 
49/33/6кв.м. Тел. 098-207-01-18
• 3/9 эт., нагор. часть, 61 кв.м, пл/окна, 
стяжка стен, подготовлено под обои, 
20000. Тел.0-97-266-13-13
• 3/9 эт., пер. Г.Бреста, м/пласт. окна, 
лоджия, стяжка стен, счётчики. Тел. 068-
724-30-15
• 4 эт. кирп. дома, водоканал, 56 кв.м, 
комн. см.-разд., в хор. сост. Тел. 098-296-
36-93, 0-67-887-18-66
• 4/5 эт. кирп. дома, ДК КрАЗ, 90/60/9 
кв.м, кухня-студио, рем., встр. меб., ря-
дом гараж. Тел. 067-532-33-67
• 4/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 58 кв.м, 
в жил. сост., недорого. Тел. 068-864-
64-51
• 4/5 эт. пан. дома, р-н водоканала, 
62/35/6 м.кв., в хор. сост., МПО, мет. две-
ри, столярка. Тел. 097-647-53-21
• 4/5 эт. пан. дома, р-н водоканала, 
62/40/16м.кв., евроремонт, натяж. потол-
ки, столярка, м/п, встр. кухня. Тел.096-
822-49-11
• 4/5 эт. пан. дома, ул. Щорса (р-н во-
доканала), 62/45/6м.кв., разд. комн., м/п 
окна, проводка, трубы, счет., жилое сост. 
Тел.096-822-49-11
• 4/9 эт. блоч. дома, квт 101, р-н Тро-
ицкого р-ка, 67/7,5кв.м, косм. рем., м/п 
окна, кафель, 2 балкона, не углов. Тел.0-
95-167-75-16
• 4/9 эт. кирп. дома, ул.Киевская, р-н ав-
топарка, 66/43/8кв.м, комн.разд., с/у 
совм., евроремонт, столярка, 2балкона, 
кладовка, счетч.- газ, вода, встр.кухня, 
шкаф-купе, мебель, 31000*. Тел.097-
381-80-74.
• 5 эт., р-н автопарка, 63 кв.м, комн. 
разд., 2 м/п балкона, м/п окна, бата-
реи биметалл, счетчики на воду, счетч. 
газ, мебель, кондиц, стир.маш., 20000. 
Тел.096-006-43-78
• 5/5 эт. пан. дома, на Г.Бреста, без ре-
монта, 2 балкона, трубы поменяны. Тел. 
067-136-04-03
• 5/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 48 кв.м, 
в жил. сост., комн. см-разд., недорого. 
Тел.0-68-694-60-92.
• 5/5 эт. пан. дома, ул. Киевская, 62 м.кв., 
част. ремонт, комн. разд. Тел. 098-850-
19-51
• 5/9 эт., пер. Г.Бреста, не угловая, без 
ремонта, два окна м/пласт. Тел. 098-850-
19-51
• 5/9 эт., р-н водоканала (ул.Чкалова, р-н 
Троицкого рынка), 67/43/9кв.м, ремонт, м/
пл.окна, 2 балкона, стяжка, увелич.кух-
ня совмещ. с балконом, с/у совм., окна во 
двор, срочно, недорого. Тел.067-499-75-
37, 098- 041-26-46
• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Бреста (р-н 5 шко-
лы), 67/8кв.м., комн. см.-разд., м/п окна, 
нов.столярка, кафель, нов.сантехн., бой-
лер, балкон+ лоджия заст. м/пл, част.ре-
монт. Тел. 096-282-85-15
• 7/9 эт. кирп. дома, водоканал, 
60/48/7кв.м, м\п окна, мет. входная дверь, 
жилое сост. Тел 097-435-75-04

• 7/9 эт. кирп. дома, водоканал, евроре-
монт, 74 кв.м, встр. мебель, встр.техни-
ка, спутник, балкон, лоджия, 45000. Тел. 
067-531-48-57
• 7/9 эт. пан. дома, Гвардейская, р-н ли-
цея №25, 66/40/7кв.м, комн.см.-разд., с/у 
разд., кладовка, 2балкона, без ремонта, 
жил.сост.,нов.лифт, рядом д/садик, шко-
ла, 19800, возм.обмен-1-комн.кв. в этом 
р-не+ ваша допл. Тел.096-078-16-19
• 9/14 эт. блоч. дома, Киевская, ост.Ново-
ивановка, 79кв.м., кухня-студия, ремонт. 
Тел. 067-573-91-96
• 9/9 эт. нов. дома, еврорем., еврорем., 
отопл. автоном., 77/55/10 кв.м, мебель, 
кондиц. Тел.098-207-01-18

  центр

• 1/3 эт. кирп. дома, р-н центр.рынка, 
сталинка, потолки 3,25м, 79кв.м, кухня 
10,2кв.м, окна вых. на ул.Шевченко и во 
двор, свободна, подвал, погреб, возм.под 
офис, маг. Тел.0-67-502-95-77(от хозяина)
• 1/5 эт. кирп. дома, центр р-н автовок-
зала, 60кв.м, комн. см.-разд., жил. сост., 
возм. под офис. Тел.067-573-91-96
• 1/9 эт. кирп. дома, по ул.Красина, 
63/9кв.м., хор. сост., комн. разд., заме-
нены окна, проводка, входная дверь, ме-
блир. Тел. 067-604-27-76
• 1/9 эт. кирп. дома, ул.Троицкая, 
67/9кв.м, комн. разд., стяжка, натяж. по-
толки, с/у совм. в кафеле, нов. сантех., 
паркет, встр. мебель, лоджия. Тел. 098-
002-39-05
• 2/2 эт. кирп. дома, Реевка, конечн. 17 
маршр., 60/45/8кв.м, комн. см.-разд., 
жил. сост., без ремонта, централиз. 
отопл., сарай, 9300. Тел.097-381-80-74.
• 2/5 эт. нов. кирп. дома, центр, 
100/45/20кв.м, комн., с/у разд., встр.кух-
ня, м/пл.окна, бойлер, кондиционеры, 3 
м/пл.балкона, косм.ремонт, брон.дверь. 
Тел. 067-736-79-42, 099-448-38-18

• 2/9 эт. блоч. дома, Пролетарская, 67 
кв.м, комн. разд., м/пл. окна, нов. тру-
бы, бойлер, стяжки, кафель, встр. кух-
ня, ремонт. Тел. 096-28-28-515

• 2/9 эт. кирп. дома, ул.Богаевского,7, р-н 
налог.инспекции, 66/7кв.м, м/п окна, нов.
трубы, с/у разд., счетчики, бойлер, кла-
довка, 2балкона заст., окна на две сторо-
ны, рядом садик, сш№19, маг. Тел.097-
662-41-80, 066-582-21-12 Олег
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 55кв.м, с ре-
монтом, счётч. на воду, на газ, рядом ры-
нок. Тел.0-96-572-69-98.
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 57 м.кв., жи-
лое сост., не угловая. Тел. 068-864-64-51
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 58/40/6 м.кв., 
комн. см.-разд., ремонт, заменены окна, 
двери. Тел. 067-983-95-10
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 58кв.м, м/п 
окна, нов. бр. двери, жил.сост., не угло-
вая, окна во двор, 16200. Тел.067-499-75-
37, 098-041-26-46
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, не угловая, 
60/6кв.м, комн. см.-разд., с/у разд. ре-
монт, балкон заст. Тел. 097-169-63-38
• 4/4 эт. кирп. дома, центр, 78/9 кв.м, 
комн., с/у разд., без ремонта 25000. Тел.0-
97-335-15-70.
• 4/4 эт. кирп. дома, центр, р-н сквера 
Бабаева, 82кв.м., комн. и с/у разд., кла-
довка, ванная с окном,  под ремонт. Тел. 
096-006-43-78
• 4/4 эт. кирп. дома, центр, сквер Баба-
ева, без. рем., стал., 82/50/8 кв.м. Тел. 
098-207-01-18
• 4/5 эт. кирп. дома, по ул. Халаменю-
ка, 60кв.м., м/п окна, балкон, ремонт, с/у 
совм. Тел. 067-533-42-60
• 4/5 эт. нов. дома, р-н Сквера Бабае-
ва, ремонт, мебель, техника, 98 кв.м, ав-
тоном. отопл., фильтра воды, подогрев 
пола. Тел. 095-167-75-16
• 4/5 эт. пан. дома, центр, комн. см.-разд., 
с/у разд., косм.рем., м/пл.окна, счетч., ря-
дом школа, остан. Тел.096-066-60-03
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08-245 (телефонувати в невідкладних випадках 
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• 4/9 эт. кирп. дома, центр, 60 м.кв., окна 
пл., стяжка потолков и стен, с/у ремонт. 
Тел. 098-850-19-51
• 4/9 эт. кирп. нов. дома, центр, евроре-
монт, 85/51/20м.кв., м/п окна, натяжные 
потолки, встр.мебель, комн. разд., рядом 
стоянка, супермаркет, школа, д/сад, оста-
новка. Тел. 096-822-49-11
• 5 пов. нов. буд., по вул. І.Мазепи, ре-
монт. Тел.0-98-784-59-54.
• 5/5 эт. кирп. дома,  центр, ремонт, 
57/34/6,6 кв.м. Тел. 098-207-01-18
• 5/5 эт. кирп. дома, Бутырина/Советская, 
р-н АТБ, 53/35/6 кв.м, комн. см.-разд., жил. 
сост., рядом парк. Тел. 097-769-73-10
• 5/5 эт. кирп. дома, центр, 53кв.м, комн. 
см.-разд., с/у разд., хор. жил. сост., бал-
кон заст., окна во двор, рядом маг. Тел. 
098-284-45-44, 0-96-216-90-07
• 5/5 эт. кирп. дома, центр, 56/5 кв.м. в 
жил. сост., 17000. Тел.0-97-505-57-27.
• 5/5 эт. кирп. дома, центр, 57 кв.м, комн. 
см.-разд., жилое сост., балк. заст., счет-
чики, новые трубы, или обмен на 2-комн. 
кв., Раковка. Тел. 067-689-38-26
• 5/9 эт. блоч. дома, центр, 65кв.м, комн. 
см.-разд., новая сантехника, кафель, тру-
бы, счетчики, балкон, лоджия, жил.сост., 
возм. обмен, 26500* Тел.067-689-38-26
• 5/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 130кв.м, 
кап.ремонт, мебель. Тел.067-887-18-66
• 5/9 эт. кирп. нов. дома, центр, закры-
тый двор, автоном. отопл., 78 кв.м, ре-
монт. Тел. 098-308-01-01
• 6/9 эт. кирп. нов. дома, Советская, 
147/83/21кв.м, ремонт 2013г., атоном.
отопл., 2 с/у, видеонабл., закрытый двор. 
Тел.067-573-91-96
• 7/9 эт. кирп. дома, центр, еврорем., за-
крытый двор. Тел. 067-743-59-89
• 9/10 эт. пан. дома, квт 297, 69 кв.м, 
в жил. сост., комн. разд., счётч. на 
воду, газ, бойлер, спутник. ТВ, 23000. 
Тел.+7999-021-81-88 Viber, Wats App

 2-кімнатні               
квартири

• 1 эт., Светловодск, пер. Железнодорож-
ный, 16, в 4-кв. доме, 52 кв.м, парорвое 
отопл., вода, туал. в доме. Тел.0-68-250-
85-33.
• 1/5 эт., г.Александрия, в центре, 40кв.м, 
есть разреш. на индив. отопл., 10000, или 
обмен на Кременчуг. Тел.0-66-607-57-14, 
0-96-489-52-42.
• 2/2 эт. кирп. дома, пгт Н.Галещина, га-
раж кирп., погреб, сарай, огород, сад. 
Тел.0-97-644-70-59.
• 2/5 эт., 3 Занасыпь, ул. Мичурина, 
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
и с/у разд., двойной дерев. стеклопакет, 
ремонт, мет. вход. дверь, 24444. Тел.096-
155-32-97
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2-кімнатні квартири
2/9 кирп. дом, Водоканал, р-н СШ№5, 
45/28/5,8 кв. м, комн. и с/у разд. ка-
фель, мет./пл. окна, балкон заст., в ком-
натах и коридоре выровнены потолки 
и стены, жилом состоянии, счетчики на 
все, бойлер или обмен на 3х ком. кв-ру 
в этом р-не + наша доплата. 19000. Тел. 
067-773-34-77.
3/4 кирп. дом, Нагорная часть, пер. Гвар-
дейский, р-н СШ№18, 45/28/6 кв. м, 
комн. смеж., с/у совм., балкон заст., 
жил.сост. 15000* или обмен на дом. Тел. 
067-773-34-77. 

3-кімнатні квартири
5/9 кер./бет., Центр, ул. 1905 года, 
71,5/41,6/7,6 кв. м, комн. и с/у разд., 2 
балкона, 2 кладовки. 3 окна смотрят на 
Днепр. Отличный косметический ре-
монт. Тел. 096-078-16-19 
8/9 нов. кирп. дома, С. Ар-
мии, 130/73,2/14,2 кв. м, комн. 
(25,2+24,5+23,5) кв. м, 2 с/у, коридор 

22,8 кв. м, 2 лоджии, высокие потолки, 
жил.сост. Тел. 096-078-16-19  
9/9 бл. дома ул. пл., Центр Раковки, 
66/42/7кв. м, космет. ремонт, встроен-
ная кухня, нержав. трубы, счетчики, два 
балкона 6 и 3 м. 14500. Тел. 097-381-
80-74.

Будинки
Нагорная часть, часть дома с газом, 35 
кв. м, 2 комн., требует ремонта, отель-
ный вход или обмен, рассмотрим любые 
варианты. Тел. 067-773-34-77.
Хорольская,  дом кирп. 1,5 эт. со всеми 
удобствами, 75 кв. м, с кирп. хоз. постр., 
гараж 3,6*6,0 м с литым погребом. Дом 
со всеми удобствами и мебелью. Уч-к 6 
сот. приват. с ландшафтным дизайном. 
Тел. 096-078-16-19 

КУПИМ СРОЧНО
 НА ВАШИХ УСЛОВИЯХ 

КВАРТИРЫ, ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ     
УЧАСТКИ

1-кімнатні квартири

Центр, 1этаж, евроремонт, автономное отопление.

Центр, 4/5 кирпичного дома, ремонт. 

2-кімнатні квартири

Центр, 4/4 кирпичного дома, сталинка, новый евроремонт.

Центр, 4/5 кирпичного дома, жилое хор.состояние.

Центр, 4/9 кирпичного дома, отличное жил.состояние.

Центр, 2/4 эт., сталинка.

3-кімнатні квартири

Центр, 4/4 кирпичного дома, 82/50/8 кв.м, сталинка, рядом сквер Бабаева . 

Будинки

Нагорная, ½ дома.

Нагорная, таунхаус, 230 кв.м, 3 уровня.

Малая Кахновка, 75  кв.м, земли 10 соток приватиз.

Кривуши с., домик + 20 соток под застройку.

Куплю
Часть дома или квартиры в центре, в нагорной части, на Молодежном.                                     

Тел. 0-97- 027-26-59, 0-95-481-56-99

1-кімнатні квартири
4/9 блоч.дома, Раковка, 36/17/7, мпо, 
трубы. Счетчики. Т. 098-002-39-05
2/5 монол. дома, 47 кв.м., кухня 15 
кв.м,  р-н парка Мира, хор.состояние. Т. 
096-006-43-78

2-кімнатні квартири
1/5кирп.дома, ул. Троицкая, красная ли-
ния, 43/28/6, м/п окна, пристроен бал-
кон, м/п трубы, счетчики на воду, мет 
вх. дверь.Т. 098-002-39-05
2/4 кирп.дома, центр, ул. Соборная, 
сталинка, 45 кв.м, студия, студия ев-
роремонт, встр мебель, гардеробная. 
Тел.068-265-37-02
3/4 кирп.дома, бульвар Пушкина, ста-
линка, 56 кв.м, кухня 9.5 кв.м, комн. 
разд., встр кухня дуб.столярка, прихо-
жая, стяжка. Т. 098-002-39-05

4/5 пан. дома, Раковка, р-н маг. 
«Бджілка», 44, 4 кв.м, жил. сост.,м/п 
трубы. счетчики. 12500 Т. 096-006-
43-78
5/5 кирп.ома, 49 кв.м, р-н ТРК «Евро-
па», без ремонта. Т. 068-265-37-02

3-кімнатні квартири
4/5 кирп. дома, Техучилище, 59 кв.м,  
м/пл окна,  линолеум, трубы, счетчи-
ки, брон.дверь. Цена 17000. Тел. 098-
002-39-05
5/5 панел.дома, 63 кв.м, Автопарк, 
комн.разд, 2 балкона, м/пл окна, нов. 
батареи, мебель, быт. Техн. 20 000. Тел. 
096-006-43-78, 

Будинок
Пивзавод, дом 135 кв.м, 2012 г.п., 10 
сот приват.земли,  2 эт., 2 с/уз, 2 кух-
ни, 2 отд.входа, евроремонт, газифи-
цир, центр.вода, скважина. Тел 096-
006-43-78

• 3/5 эт. кирп. дома, водоканал, жи-
лое сост., 47 м.кв., нов. трубы, м/п окна, 
рядом садик, школа, парк, недорого. 
Тел.097-240-83-89
• 3/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 46кв.м, 
жилое сост., дверь, трубы, рядом ост., са-
дик, школа, срочно. Тел. 096-066-60-03
• 3/5 эт. кирп. дома, нагор.часть, 
46/29/6кв.м, окна во двор, не углов., нов.
вх.дверь, хор. сост., срочно, недорого. 
Тел.0-97-461-46-11, 067-49-97-537
• 3/5 эт. кирп. дома, нагорная часть, хор. 
сост., м/пл окна. Тел. 097-266-13-13
• 3/5 эт. пан. дома, водоканал, 48кв.м, 
комн. разд., комн. с нишей, нов. столярка, 
бр.дверь. Тел.068-265-37-02
• 3/5 эт. пан. дома, Московская, р-н 25 шко-
лы, косм.ремонт, 48кв.м, комн. разд., нов. 
рубы, м/п окна, дверь, рядом школа, садик, 
ост., срочно, 16500. Тел. 096-066-60-05
• 3/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 45 м.кв., 
жилое сост., комн. и с/у разд., с/у в кафе-
ле, недорого. Тел. 097-647-53-21
• 3/9 эт., ул. Красная Горка, 37, р-н Но-
воивановского рынка, срочно,  23000*. 
Тел.0-96-434-11-48.
• 4/4 эт. кирп. дома, Толстого, 
44/28/6кв.м, газ. колонка, без рем. Тел.0-
67-573-91-96

• 4/5 пов., р-н водоканал, с/в розд., бал-
кон застекл. Тел.0-96-178-07-94.
• 4/5 эт. блоч. дома, ул. В.Пугачёва (Мо-
сковская), переплан., 19000*. Тел.0-97-
071-76-29, 0-93-374-55-50.
• 4/5 эт. кирп. дома, р-н Краза, 45 м.кв., 
жилое сост., новая вх. дверь, недорого. 
Тел. 068-864-64-51
• 4/5 эт. кирп. дома, ул. Киевская, 44 
кв.м, комн. разд., новая сантехника, без 
рем. Тел. 067-887-18-66
• 4/5 эт. пан. дома, 44/30/6 кв.м, Москов-
ская, кап. рем., нов. окна, урбы, проводка. 
Тел.068-864-64-51
• 4/5 эт. пан. дома, водоканал, 48 кв.м, 
комн. см.-разд., част. ремонт, балкон 
заст. Тел.0-67-266-46-09, 0-95-481-47-33
• 4/9 эт. кирп. дома, нагор.часть, водо-
канал, 52 кв.м, косм. рем., кафель, м/п 
окна, балкон заст., окна во двор. Тел.0-67-
266-46-09, 0-95-481-47-33
• 5/5 эт. кирп. дома, нагор. часть, 45 кв.м, 
косм. ремонт, м/пласт. окна. балкон, кон-
диц., бойлер, кухня, быт. техника, дом во 
дворе, не угловая. Тел.067-530-95-93
• 5/5 эт., нагор. часть, 42/5 кв.м, комн. 
разд., ремонт, м/пласт. окна, балкон 
пласт., счётч. на воду, газ. Тел.0-97-505-
57-27.

• 5/9 эт. блоч. дома, нагор. часть, 54/28/8 
кв.м, в жил. сост., окна, трубы, жилая 
лоджия. Тел.067-983-95-10
• 5/9 эт., нагор. часть, 50/34/8 кв.м, кос-
метич. рем., встр. кухня, счётчики, сроч-
но. Тел.0-67-387-79-64.
• 6/9 эт. блоч. дома, водоканал, пер. 
Г.Бреста, р-н шк №5, 55 кв.м, в хор. сост., 
кафель, балкон + лоджия, комн., с/у разд. 
Тел. 095-167-75-16
• 6/9 эт. кирп. дома, квт 101, 53кв.м, жил. 
сост., счётч., балкон + лоджия, мебель + 
быт.техника, кладовка между этажами. 
Тел.0-97-222-01-66.
• 6/9 эт. кирп. дома, пер.Г.Бреста(рядом с 
лицеем №5), 48/7кв.м, м/п окна, нов.вход.
двери, счетч. на газ,на воду, бойлер, бал-
кон обшит пластиком, домофон, шкаф-
купе (гардероб), кух.встр.мебель. Тел.067-
545-44-70, 099-985-66-04
• 6/9 эт., р-н парка Мира, 55/8 кв.м, жи-
лая лоджия, комн. разд., жил. сост.  Тел. 
097-169-63-38

• 8/9 эт. кирп. дома, р-н водоканал, 
46/28/6 кв.м, под рем., комн., с/у разд., 
кухне, с/у кафель, нов. двери, сч. на воду, 
газ. Тел. 097-647-53-21

  центр

• 1 эт. кирп. дома, центр р-н «Школя-
рик», хрущ., решётки, мет. дверь, нов. 
трубы, в жил. сост. окно на ул.Красина 
(Троицкая), 21000. Тел.0-97-118-74-83 
(от хозяина)
• 1/2 эт., 46/26/6 кв.м, центр, в жил. сост., 
комн. разд., нов. дверь, с/у кафель. Тел. 
097-647-53-21
• 1/5 эт. кирп. дома, ул.Троицкая, 
43/28/6кв.м, м/п окна, пристр. балкон, м/п 
трубы, счетчики на воду, мет. вх. дверь. 
Тел.098-002-39-05
• 1/5 эт. кирп. дома, центр, 46 м.кв., жи-
лое сост., с/у разд., решетки, новая вх. 
дверь. Тел. 068-864-64-51
• 1/5 эт. пан. дома, Спартак, р-н 19шк., 
част.рем., 58кв.м, переплан. из 3комн.
кв., комн.разд., большая прихожая, тру-
бы, м/п окна, нов.дверь, кондиционер, ря-
дом ост., школа 2 мин., срочно. Тел.097-
240-83-89
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1-кімнатні квартири
1/5 эт. кирп. дома, Тех.училище, 30 
кв.м., без ремонта , красная линия Тел. 
098-296-36-93
6/9 эт.бл. дома, Г.Сталинграда,36/17/7,4 
кв.м., м/п окна, новая сан.техника, встр.
кухня,  мет.дверь Срочно Тел. 067-887-
18-66   

2-кімнатні квартири
3/9 эт.пан.дома, ул. Мира (р-н 30 лицея), 
55 кв.м, комн.и с/у разд., м/пл.окна, но-
вая сантехника, кафель, стяжки, бал-
кон и лоджия м/п рамы, жил.сост., 23000 
Тел. 097-23-24-729

3-кімнатні квартири
2/5 эт.нов.кирп.дома, Центр, 100 кв.м, комн., 
с/у разд., встроен.кухня, м/пл.окна, счётчи-
ки, 3 балкона, жилое состояние Тел. 067-
736-79-42, 099-448-38-18
2/5 эт. пан. дома, Тех.училище, 62 кв.м, 
комнаты и с/у разд, 2 балкона,частино мп/
окна,стяжка потолков, новые трубы, нов. 

вх. дверь,не угловая, жилое состояние. 
Возможен обмен. Тел. 067-689-38-26
4/9 эт.кирп.дома, Центр, 62 кв.м, комн. 
разд., м/пл.окна, новая сантехника, ка-
фель, стяжки, балкон, лоджия, жил.сост., 
26500* Тел. 067-689-38-26
5 эт. кирп. дома, Водоканал, 56 кв.м., 
комн. смежно-разд., состояние хорошее 
Тел. 098-296-36-93, 067-887-18-66
6/9 эт. блоч. дома, Г. Бреста (р-н 5 школы), 
67 кв.м., кухня 8 кв.м., комн. см.-разд., м/п 
окна, нов. столярка, кафель, нов. сантехника, 
бойлер, балкон+ лоджия заст. м/пл. Част. ре-
монт Тел. 096-282-85-15

Будинки
1/2 дома, Чередники. 45кв.м.,2-е ком-
наты,  кухня, с/у в доме, новый ко-
тел, интернет, отд. вход, 2,3 сот. зем-
ли 12500 или обмен на 1ю кв.ру. Тел. 
067-689-38-26

1-кімнатні квартири

4/5 кирп., 31 кв.м, пер.Гвардейский, по-

сле строителей под чист.отделку, м/пл 

окна и балк. Тел. 067-530-95-93

2-кімнатні квартири

5/5 эт. кирпич.дома, 45м.кв, космет.ре-

монт, м/пл окна, балкон, кондиционер, 

бойлер, кухня и техника, дом во дворе, 

не угловая. Тел.067-530-95-93

2/9 эт. блоч. дома, Сов. Армия, жил.

сост., 52 кв.м. общая, рядом остановка, 

срочно.Тел.097-240-83-89

3/9 эт. кирп. дома, Центр, евроремонт, 

68 кв.м, автономное отопление, кух-

ня, техника, закрытый двор. Тел 067-

530-95-93

Участки

Участок под застройку, район Петровки 

(ул.М.Рокосовского), 10 соток, по улице 

газ и свет. Тел.067-530-95-93

Два участка район Реевки, по 5 соток, 

приватизированный, газ, свет по улице. 

Тел. 067-530-95-93

• 1/5 эт., центр, 48,5кв.м, выс.цоколь, все 
счётч., неоконч. ремонт, возм. обмен, вар-
ты. Тел.0-68-155-79-98.
• 1/5 эт., центр, ул. Халаменюка, высокий 
цоколь, 46 кв.м, комн. разд., косм. рем., 
счётчики, мет. дверь, м/пласт. окна, ре-
шётки. Тел.0-98-960-77-52.
• 1/9 эт. кирп. дома, центр, 50/28/7 кв.м, 
косм. ремонт, МПО, сантехника, счетчики, 
мебель. Тел.067-983-95-10
• 2/3 эт. кирп. дома, центр (ул. Побе-
ды), сталинка, евроремонт, встр. ме-
бель, балкон, сигнализация, видео. Тел 
096-822-49-11
• 2/4 эт. кирп. дома, центр, ул.Соборная, 
сталинка, 45 кв.м, студия, евроремонт, 
встр.мебель, гардеробная. Тел.068-265-
37-02
• 2/5 пов. цегл. буд., центр, вул. Пере-
моги, 48/6 кв.м, ремонт, меблі, техніка. 
Тел.0-98-784-59-54.
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 60/32/14кв. м, 
комн. разд., евроремонт, межком. двери 
натур.дерево, глянц.подокон., кладовка, 
балкон пласт., встр.соврем.кухня, мебель, 
окна на две стороны, не углова, утепл., 
29500. Тел. 097-381-80-74
• 2/5 эт. пан. дома, центр, ул. Первомай-
ская, 43/6кв.м, м/п окна и балкон, комн. 

разд., счетчики на воду, косм. рем., бро-
нир. дверь, 18000. Тел. 098-027-22-88
• 2/5 эт., центр, жил. сост., не угловая, 
окна во двор, срочно, недорого. Тел.067-
499-75-37, 098-041-26-46
• 2/5 эт., центр, стал., м/пласт. окна, 53 
кв.м. Тел. 068-724-30-15
• 2/9 эт., ул. Софиевская, 78 кв.м, авто-
ном. отоном. отопл., дом сдан в эксплуат., 
двор закрыт. Тел.0-67-929-29-91.
• 3/4 эт. кирп. дома, бул. Пушкина, сталин-
ка, 56 кв.м, кухня 9,5 кв.м, комн., встр. кухня 
дуб, столярка, стяжка. Тел. 098-002-39-05
• 3/4 эт., центр, бул.Пушкина, 56/35/10 
кв.м, ул. план., комн. разд., кафель, встр. 
мебель. Тел.067-532-33-67
• 3/5 эт. кирп. дома, ул.Соборная, 40/2 
(дом Киевстар), 44кв.м, ремонт. Тел.0-67-
161-88-33.
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 41 м.кв., жи-
лое сост., новая входная дверь, недорого. 
Тел. 068-864-64-51
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 45кв.м, хор. 
сост., 17000. Тел.0-97-266-13-13
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, 61 м.кв., ре-
монт. Тел. 098-850-19-51
• 3/5 эт. кирп. дома, центр, жил.сост., 
46кв.м, дверь, трубы, рядом остан., шко-
ла, садик, недорого. Тел.096-066-60-03

• 3/6 эт. кирп. нов. дома, центр, 
89/50/15кв.м, автон.отопл., комн.разд., 
с/у совм. устан. ванная и душ.кабинка, ди-
зайн.евроремонт, полн.меблир., быт.тех-
ника, лифт, парков.место, 88000. Тел. 
097-381-80-74.
• 3/9 эт. кирп. дома, центр, еврорем., 
68кв.м, автоном. отопл., кухня, техника, 
закрытый двор. Тел.067-530-95-93
• 4/5 эт. кирп. дома, р-н рынка Плея-
да, 43/30/6 кв.м., хор. жилое сост., МПО, 
мет. дверь., с/у в кафеле, бойлер. Тел. 
097-647-53-21
• 4/5 эт. кирп. дома, ул.Октябрьская, жил. 
сост. Тел. 098-207-01-18
• 4/5 эт. кирп. дома, ул.Победы, жил. 
сост. Тел.0-67-136-04-03
• 4/5 эт., парковая зона, ул. И.Сердюка, 
р-н Маркетопт, 44 кв.м, с/у разд., плитка, 
жил. сост. Тел. 068-265-37-02
• 4/9 эт. кирп. дома, центр, ул. Троиц-
кая, ул. план., 50/7 кв.м, комн. и с/у разд., 
24000. Тел.098-002-39-05
• 4/9 эт., ул.Троицкая (Красина), 55/28,5/7 
кв.м. Тел.0-99-793-13-86.
• 5/6 эт., ул. Большая Набережная, 
70,5/31,5/25 кв.м, автоном. отопл., без ре-
монта, дом сдан в эксплуат., 24500. Тел.0-
67-929-29-91.
• 5/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 72 м.кв., 
с ремонтом и част. техникой, автон. ото-
пление. Тел. 067-533-42-60
• 6/9 эт. блоч. дома, Красина, 
54/28/8кв.м, хор. жилое сост., МПО, 
счетчики, жилая лоджия. Тел.067-983-
95-10
• 6/9 эт. блоч. дома, центр, не угловая, с 
лоджией, 54кв.м, двери новые, жил. сост. 
Тел.0-67-116-71-11
• 6/9 эт. кирп. дома, центр, р-н маг.Ке-
рама, 53 кв.м, ремонт, встр. мебель. Тел. 
067-532-33-67
• 6/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 66 кв.м, 
хор. жил. сост., 2 балкона, м/пл окна. Тел. 
098-094-03-55
• 6/9 эт. кирп. нов. дома, центр, 80/41/12 
кв.м, еврорем., два балкона, мебель, тех-
ника, утепл. снаружи, срочно, гараж. 
Тел.0-67-387-79-64.
• 7/9 эт. кирп дома, центр, 67,9 кв.м, ев-
рорем., с мебелью, 55000. Тел.0-98-842-
47-08.

 1-кімнатні              
квартири

• 1/2 эт. кирп. дома, Н.Галещина, 3500. 
Тел. 067-136-04-03
• 1/5 эт. кирп. дома, Власовка, 30/7 м.кв., 
жилое состояние. Тел. 098-850-19-51
• 1/5 эт., г.Светловодск, 30кв.м, р-н рай-
больницы. Тел.0-97-464-49-84.
• 2 эт. кирп. дома, 3 Занасыпь, без ре-
монта. Тел.0-96-124-02-02.
• 2/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, р-н 
хлебзавода, 36/19/7,4 кв.м, комн. с ни-
шей, или обмен. Тел. 068-265-37-02
• 3/5 эт., г.Светловодск, р-н Комсомоль-
ца, жил. сост., счётч. Тел.0-68-865-93-80.
• 5/5 эт., Власовка, 35,4кв.м, без посред. 
Тел.0-96-242-82-43.
• 5/9 эт. кирп. дома, Власовка, 38,9кв.м, 
балкон пласт., ламинат, ремонт, дверь по-
мен., нов., меблир., мет. дверь в тамбуре. 
Тел.0-98-987-94-67.
• 6/9 эт. кирп. ддома, 1 Занасыпь, 
ул.Б.Набережная, 17(ост. Афины), ул. пл., 
евроремонт, всё новое: холод., стир.ма-
шинка, спальное место с ортопед. матр., 
окна на Днепр, 21000. Тел.096-078-16-19.

  Крюків-Раківка

• 1/1 эт., ул.Макаренко, 35,8кв.м, дом на 
4 кв-ры, 9,9+5,9+5,9+14,1 (кухня, веран-
да), 2800. Тел.0-97-556-94-38.
• 1/2 эт. кирп. дома, Крюков, р-н стадио-
на, 33,7/20/8кв.м, кап.ремонт. Тел.0-50-
781-37-69.

• 1/2 эт., Крюков, р-н стадиона, стал., 
34/17/8 кв.м, в жил. сост., счётчики на 
газ, свет, воду, брон. дверь, 9000. Тел.0-
97-335-15-70.
• 1/5 эт. кирп. дома, Раковка, 
30/18/5кв.м., жилое сост., недорого. Тел. 
067-533-42-60
• 1/5 эт., блоч. дома, Раковка, по 
ул.Манагарова, ул. план., бам.проект, 
34кв.м, ремонт, решетки, не угловая, счёт.
газа, хор. жил. сост., срочно, недорого. 
Тел.0-96-302-17-39.
• 2/5 эт. кирп. дома, Раковка, без ремон-
та, 9000. Тел.0-97-505-57-27.
• 2/9 эт. кирп. дома, Крюков, ул. план., 
комн. с нишей, м/п окна, м/п балкон, про-
водка, вх. дверь, стир.маш., мебель. 
Тел.0-97-505-57-27.
• 2/9 эт. кирп. дома, Раковка, р-н вагон-
завода, 30/15/7 кв.м., обычное жилое 
сост. Тел.067-983-95-10
• 3/9 эт. блоч. дома, Л.Днепрова, р-н 
сш №6, 36/18/8,5 кв.м, балкон заст., 
жил. сост., рядом школа. Тел. 097-769-
73-10
• 4/9 эт. блоч. дома, Раковка, 36/17/7кв.м, 
м/п окна, с/у разд., нов. трубы, счетчики, 
кухня кафель, брон. вх. дверь. Тел.098-
002-39-05
• 5/5 эт. пан. дома, Манагарова, 32/6кв.м, 
жил. сост., не угловая, кладовка, 9500. 
Тел.0-68-439-32-17, 0-98-415-52-02.
• 5/9 эт. блоч. дома, Раковка, 
36/17/8кв.м, жил. сост., докум. готовы. 
Тел.0-68-694-60-92.
• М/с 2-комн. кв., 5/5 эт. кирп. дома, Крю-
ков, на против стадиона, 44м.кв., комн. и 
с/у разд., ремонт. Тел. 098-850-19-51
• М/с, 2 эт., по Сербиченко (р-н Крюков.
моста), 18кв.м, или сдам в аренду. Тел.0-
67-480-37-73.
• М/с, 5/5эт. кирп. дома, Раковка, 2 комн., 
21 м.кв., в жилом отл. сост., гор. вода, 
секция на 4 семьи. Тел. 067-533-42-60

  Молодіжний

• 1/5 эт. кирп. дома, р-н Техучилища, 
30кв.м, незакон. ремонт, 9000. Тел.0-67-
365-04-24.
• 2/4 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
36/9кв.м, ремонт в с/у, остальное в жил. 
сост. Тел.0-97-505-57-27.
• 2/5 эт. кирп. дома, Аврора, 36/17/8кв.м, 
жилое сост., заменены трубы, входная 
дверь, окна. Тел.0-97-647-53-21
• 2/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
29/15/7 кв.м, в хор. сост., не угловая, 
9500*. Тел. 0-98-041-26-46, 067-499-
75-37
• 2/9 эт. блоч. дома, Молодёжный, 36 
кв.м. без ремонта. Тел.098-207-01-18
• 2/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 
37/19/8 кв.м., без ремонта, с нишей. 
Тел.0-95-167-75-16
• 3/5 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
30/6кв.м, не угловая, м/пл. окна, нов.ба-
тарея, с/у-кафель, вх. мет. дверь, балкон, 
счёт. воды, сантехн. помен., жил. сост., 
10500. Тел.0-67-710-19-56.
• 3/5 эт. кирп. дома, ост.Аврора 
31/17/6,6кв.м, жилое сост., недорого. 
Тел.097-435-75-04
• 4/9 эт. кирп. дома, Молодежный, ул. 
план., хор. сост., м/п окна, нов. вх. дверь, 
окна во двор, срочно, недорого. Тел. 0-98-
041-26-46, 067-499-75-37
• 5/5 эт. кирп. дома, пр-т Л.Украинки 
(ост. Техучилище), две комн. общей пло-
щадью 40 кв.м., м/п окна, прихожая, отд. 
детская, встр.кухня,  с/у на 2семьи, 8800. 
Тел.097-23-24-729
• 5/5 эт., Молодёжный, ремонт. Тел. 098-
207-01-18
• 5/5 эт., пивзавод 1 комната в 2-комн. 
кварт., в жил. сост., второй собственник 
пожилая женщина живёт отдельно, 5000. 
Тел. 050-698-70-30
• 5/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 
36/18/7 кв.м, жилое сост. Тел.097-435-
75-04
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1-кімнатні квартири
Центр, 4/5 пан.  Центр, 32/17/6, без 
рем., или обмен на 3х в центре. 12500.
Центр 4/5 пан. 32/17/6 ремонт, встроен.
мебель. 17500.
Киевская, 9/9 кирп., 30/17/6, плас.окна, 
нов..вх. дверь, жил.сост. 10500*.

2-кімнатні квартири
Новострой в Центре по цене от 350 за 
кв.м    
Щорса, 8/10кирп. нов.дом, 75кв.м., ком.
разд, автон.отопл., жил.сост., 2 балк. 
37500*.
Переясловская, 1/9блоч., 54/330/8, ре-
шёт., встр.меб., рем., сигнализ., жил.
лодж. 27000*.

3-кімнатні квартири
Г.Сталинграда, р-н 31 шк., 8/9 блоч.,  
66/45/7.5, ком. смеж-разд., пластик.
окна, новая вх.дверь, жил.сост. 22000*.

4-кімнатні квартири

ДК КрАЗ, 1/3эт., комн.разд., 104 кв.м., 
автоном.отопл., встр.меб., еврорем., 
окна на проезж.часть, возм. под маг.

Будинки

Центр, р-н Щемиловки, кирп., 75 кв м, 
жил.сост., гараж, хоз. постр., 8 сот.

Центр, 200 м., ремонт., меб., сигна-
лиз., ландшафт, авт.ворота, гараж на 2 
авто, 6 сот.

Наг.часть 300 кв.м., 2019 г.п., сауна, 
бассейн,  гараж на 2 машины, ланд-
шафт. 

Земельні ділянки

Киевская ул., 77а, р-н «Айсберга», при-
ватиз. под гараж 30 кв.м+30. Обмен

1-кімнатні квартири
5/5 кирп. дома, центр, 30 кв.м, ремонт, 
пластик. Окна, хорошее жилое состоя-
ние, балкон застеклен. Тел. 050-230-04-
22,096-471-45-00

2-кімнатні квартири
8/9 кирп. нового дома, Шевченко/Сум-
ская, 69 кв.м, автономное отопление, 
евроремонт, мебель, бытовая техника, 
закрытый двор, 2 парковочных места. 
Тел.050-230-04-22, 096-471-45-00
1/2 кирп.дома, Леонова, ремонт, ав-
тономное отопление. Тел 098-898-37-
40,050-694-85-44

3-кімнатні квартири
5/9 нового дома,центр,98 кв.м., ремонт, 
тел. 098-898-37-40,050-694-85-44

4-кімнатні квартири
1-3/3 нового кирп. дома, 215 кв.м, гараж, 
личный дворик. Тел.050-230-04-22

3/5 кирп. нового дома, Жадова, авто-
номное отопление,166,7 кв.м, комнаты 
раздельные, 2 сан. узла, гардеробная, 
стяжка пола, без внутренних работ,1 
парковочное место с документами, кон-
сьерж, двор огорожен забором, авто-
матич. ворота, рядом парк, р. Днепр. 
Тел.050-230-04-22,096-471-45-00

Будинки
Участок, К. Потоки, 12 сот. приват. зем-
ли, возможно больше. Тел.050-2300422
З.Космодемьянская ул., уч-к 7,3 сот. 
приват, дом старой постр., коммун. 
Тел.067-972-55-50, 067-531-31-55
Центр, уч-к 7 сот. приват., пер. Шевчен-
ко - Сумская, под застройку. Тел.050-
230-04-22, 096-471-45-00

Гаражі
Железобет. Гараж, центр, 6*4 кв.м, все 
документы на гараж. Тел.050-2300422
Железобеь.гараж,1 Занасыпь, Тел. 098-
898-37-40

М/с
5/5 эт. кирп.дома, 17 м.кв.,  р-н авто-
парка, ремонт, с/у кафель, есть горячая 
вода. Тел. 098-850-19-51
5/5 эт. кирп.дома, 12 м.кв., жилю сост., 
Центр. Тел. 098-850-19-51 	

1-кімнатні квартири
1/5 эт.кирп.дома, Власовка,  30 м.кв., 
кухня 7 м.кв., жилое состояние. Тел. 098-
850-19-51
1/5 эт. пан. дома. 30/17/5 м.кв. Водо-
канал. р-н 5-й Гимназии. Без ремон-
та. Заменена вх. дверь, счётчики. Тел. 
067-604-27-76

2-кімнатні квартири
3/9эт. блочного дома, 54/28/9, Бре-
ста, хороший ремонт, встроенная кухня, 
кондиционер, МПО. Звоните! Тел.067-
983-95-10
5/5 эт.кирп.дома, Крюков, на против 
стадиона, 44м.кв., комнаты и с/у раз-
дельные, ремонт. Тел. 098-850-19-51

3-кімнатні квартири
4\5 эт., пан. дома, ул. Щорса (р-н водо-
канала), 62/45/6м.кв., раздельные ком-
наты, м/п окна, проводка, трубы, счет., 
жилое состояние Тел 096-822-49-11
4/9эт., кирп. дом, Центр-Новострой, ев-
роремонт, 85/51/20м.кв., вст. Мебель, 
комнаты раздельные Тел. 096-822-
49-11
9/9 эт. блочного дома, на Республикан-
ской. Улучшеная планировка. 67/42/8 м. 
кв. Без ремонта. Рядом остановка, ры-
нок, школа. 11900  Тел. 067-604-27-76

Будинки
 Дом 198 кв.м. из белого кирпича, 
Большая Кахновка, газ, свет, вода, 
большой гараж, хорошее жилое состоя-
ние! Тел. 098-850-19-51
Дом на Хорольской. 57 м.кв., 6 соток, 
хорошее жилое, удобства в доме, хоз.
постройки, гараж. Звоните, договорим-
ся! Тел.067-983-95-10

• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 
36/17/7,4 кв.м, м/п окна, новая сантех., 
встр. кухня,  мет. дверь, срочно. Тел. 067-
887-18-66
• 6/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, ре-
монт, 38 м.кв., комната с нишей, встр. 
кухня, кафель, трубы, м/п окна, дверь, 
срочно. Тел. 096-066-60-05
• 6/9 эт. кирп. дома, р-н Г.Сталинграда, 
ул. план., евроремонт, с нишей, 
37/19/8кв.м, 16000. Тел.0-68-764-35-11.
• 8/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, 
30/16/7 кв.м, част. ремонт, ламинат в ком-
нате, м/пласт. окна. Тел. 097-647-53-21
• М/с, 3/5 эт., ул. Карнаухова, комн. в об-
щежитии, свой с/у, душевая, 18 кв.м, 
5500, или обмен на 1-комн с допл. 
Тел.098-308-01-01
• М/с, 5 эт., р-н пивзавода, S общая 
-24кв.м, S комн.-18,2кв.м, с/у на 2 комн., 
гор. вода, м/пл. окно, двери помен., или 
обмен, 5200. Тел.0-97-133-39-07.

  нагірна частина

• 1/5 эт. кирп. дома, парк Мира, по 
ул.Московской, 33/17,5/6,5кв.м, с/у совм., 
в жил.сост., счетч. на воду, окна выходят 
на улицу, возм. для офиса, маг., 13500*. 
Тел. 067-773-34-77.
• 1/5 эт. монол. дома, р-н парка Мира, 
оригин. проект, 47кв.м, стяжка, ламинат, 
хор. сост. Тел. 096-006-43-78
• 1/5 эт. пан. дома, водоканал, р-н 5 гим-
назии, 30/17/5 м.кв., без ремонта, замене-
на вх. дверь, счётчики. Тел. 067-604-27-76
• 1/9 эт. блоч. дома, нагорная часть, во-
доканал, 37 кв.м, с/у совм., балкон заст., 
кондиционер, хор. сост. Тел. 098-284-45-
44, 0-96-216-90-07
• 2/4 эт. кирп. дома, р-н Гвардейской, 
30/17/6кв.м, под ремонт. Тел.067-983-
95-10
• 2/5 эт. кир. дома 30/17/6 кв.м, Гвардей-
ская, в жил. сост. Тел.068-864-64-51
• 2/5 эт. кирп. дома 30/17/6кв.м, Гвардей-
ская, еврорем., нов. окна, турбы, провод-
ка. Тел.068-864-64-51
• 2/5 эт. кирп. дома, Гвардейская, жил. 
сост., 32кв.м, рядом шк.№18, садик, 
остан., недорого. Тел.096-066-60-05
• 2/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 32 кв.м, 
м/пласт. окна, нов. сантех., плитка, встр. 
кухня, шкаф-купе, счётчики. Тел. 067-
887-18-66
• 2/5 эт., нагор. часть, м/пл окна, новая 
дверь, 30/17/6 кв.м. Тел.067-116-71-11
• 3/5 эт. кирп. дома, ост.Гвардейская, 
33/17/6кв.м, с/у совм., ремонт, хор.жил.

сост., м/пл.окна, мет. вход.дверь, нов.
медная проводна, трубы, совр.кафель, 
счетч.на воду, вырав.стены, стяжка по-
толка, балкон заст.,13700* Тел.097-381-
80-74
• 3/5 эт. пан. дома, нагор. часть, 
31/17/6кв.м, трубы, дверь, счетч., м/
пл.окна, рядом остан., садик, школа, 
срочно, 12000. Тел.096-066-60-03
• 3/9 эт. кирп. дома, нагор. часть, под ре-
монт, 11500. Тел. 067-116-71-11
• 3/9 эт. кирп. дома, ул. Киевская, р-н 
McDonalds, 36/19/7 кв.м., хор. сост., бал-
кон застеклён, ниша, рядом супермаркет. 
Тел. 095-167-75-16
• 3/9 эт., нагор.часть, ул. план., 39/19/8 
кв.м, не угловая, окна во двор, срочно, 
рядом ост., срочно, недорого. Тел. 067-
49-97-537, 098-04-12-646
• 4/4 эт. кирп. дома, Дк Краз, 32кв.м, не 
угловая, косм. рем., м/п окна, мет. дверь, 
балкон, пл.трубы, счетчики, крыша метал-
лочереп., ремонт 2018г., или вар-ты об-
мена, 14500. Тел.097-662-41-80
• 4/5 эт. кирп. дома, Киевская, 30/17/6 
кв.м, под ремонт, МПО. Тел.067-983-
95-10
• 4/5 эт. кирп. дома, по пер.Гвардейско-
му, 31 кв.м., после строителей под чист. 
отделку, м/п окни и балк. Тел. 067-530-
95-93
• 4/9 эт. блоч. дома, водоканал, ремонт, 
36кв.м, трубы, кафель, м/пл окна, рядом 
садик, школа, остан., недорого, срочно. 
Тел.096-066-60-05
• 4/9 эт. кирп. нов. дома, водоканал, 
45/17/15 кв.м, автоном.отопл., не угловая, 
м/п окна, проводка подвед. Тел. 067-499-
75-37, 098- 041-26-46
• 5/5 эт., р-н Сказки, 30/6 кв.м., ремонт, 
заменены окна, входная дверь, или об-
мен. Тел. 098-850-19-51
• 5/6 эт. кирп. дома, нагор.часть, жил. 
сост, сантехника, счётчики. Тел.067-136-
04-03

• 7/10 эт. нов. дома, пер.Г.Бреста, 
47/19,5/13,5кв.м, дом сдан в эксплуата-
цию. Тел.0-67-929-29-91.

• 7/10 эт. нов. кирп. дома, нагор.часть, 
47кв.м., соврем. рем., индивид. отопл. 
(2-контур. котёл), дом 2015года, рядом 
дет.сад, две школы, маг., супермаркет, 
рынок.  Тел.067-745-43-51
• 8/9 эт., нагор. часть, ул. план., 36/17/7 
кв.м, в жил. сост., м/пласт. окна, нов. тру-
бы, недорого. Тел.0-67-387-79-64.
• 9/9 эт. блоч. дома, пер. Г.Бреста, 
35/17/7 кв.м, в жил. сост. Тел.067-983-
95-10

• 9/9 эт. пан. дома, нагор. части, 36/18/8 
кв.м, тех. этаж, в жил. сост., нов. окна, 
двери, установл. счётчики на воды. Тел. 
097-647-53-21
• 9/9 эт. пан. дома, нагор.часть, ул. план., 
36/7кв.м, в жил. сост., 12500. Тел.0-97-
505-57-27.
• М/с, 3/5 эт. кирп. дома, нагор. часть,18 
кв.м, евроремонт, горяч. вода, 4000. Тел. 
067-116-71-11

• М/с, 3/5 эт., ул.О.Кошевого, 
26/18кв.м, жил. сост., душ, общ. кухня 
Тел.0-67-929-29-91.

• М/с, 5/5 эт. кирп. дома, р-н автопар-
ка, 17 м.кв., ремонт, с/у кафель, горячая 
вода. Тел. 098-850-19-51

  центр

• 2 эт., центр, м/пл. окна, кондиц., нов. 
вход. дверь, окна вых. на Фуршет. Тел.0-
67-701-21-90.
• 2/2 эт., центр, 18кв.м, кухня 10кв.м, 
удобства на улице, 8000. Тел.0-96-164-
39-16.
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 30/17/6 кв.м, 

окна во двор, жил. сост., срочно, не доро-
го. Тел. 0-98-041-26-46, 067-499-75-37
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, 31 кв.м, сост. 
жил. Тел.067-736-79-42, 099-448-38-18
• 2/5 эт. кирп. дома, центр, р-н Придне-
провского парка, 32/7 кв.м, ремонт, м/п 
окна, с/у кафель, балкон заст., окна во 
двор. Тел.0-67-266-46-09, 0-95-481-47-33
• 2/5 эт., центр, м/пласт. окна, без ремон-
та. Тел. 068-724-30-15
• 2/9 эт. кирп. дома, центр, электростан-
ция, 38/20/8кв.м, ниша, косм.ремонт, м/п 
окна, кафель. Тел. 0-67-266-46-09, 0-95-
481-47-33
• 3/3 эт. кирп. дома, р-н СШ№19, стал., 
34/20/8кв.м, с/у совм., косм.ремонт, МПО, 
нов.двери, без балкона, нов.проводка, 
нов.трубы, бойлер, закр.двор, возм.обмен 
на 3-комн.кв.+ наша допл.,13500. Тел.096-
078-16-19
• 3/5 эт. кирп. дома, в центре, 
32/18/6кв.м, част.ремонт, рядом остан., 
школа, садик, парк. Тел.096-066-60-03
• 4/5 эт. кирп. дома, центр, 32/16/6кв.м, 
хор. жилое сост., не угловая, МПО, с/у в 
кафеле, счетчики, бойлер, дверь поменя-
на. Тел. 097-647-53-21
• 4/5 эт. пан. дома, ул. Гагарина, центр, 
ремонт, 32кв.м. Тел.0-67-136-04-03
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• 4/5 эт. пан. дома, ул.Красина, мпо, ре-
монт, балкон пластик, счет, встр. кухня 
Тел.098-027-22-88
• 4/5 эт. пан. дома, центр, 32/16/6 кв.м, 
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
кирп. 60кв.м, 4 комн., веранда, хоз.постр., 
л/кухня, газ, свет в доме, вода на ул., 
жил.сост., 5 сот., рядом остан. маршр. 
Тел.097-841-00-28
• 3 горбольница, дом ветхий, газ, свет, 
возле ул.Кирова, 6 сот. не приват., вода 
рядом, 18000. Тел.0-97-165-82-14.
• 3 Занасип, вул.Мічуріна, будинок, л/
кухня, флігель, 6сот.приват., поряд зуп., 
школа, д/садок. Тел.0-98-519-38-68.
• 3 Занасыпь, 70 кв.м, кирп., м/п окна, 
газ, вода в доме, гараж, флигель, 6 сот. 
приват., жил. сост., 17000. Тел. 0-68-247-
04-17
• 3 Занасыпь, дом в р-не магазина, 
50кв.м, 3 комн., хоз. постр., 6 сот. при-
ват., риелторам, посредникам не беспоко-
ить, 11500. Тел.0-96-400-60-45.
• 3 Занасыпь, дом, гараж, хоз. постр., 
рядом школа, садик, ост., или обмен 
на кв-ру. Тел.0-96-099-87-43 (от хо-
зяина).
• 3 Занасыпь, кирп. дом 62кв.м, бутов. 
фундамент, потолки 2,8м, газ, город.вода 
в доме, печн. и газ. отопл., хоз. постр., 5 
сот. приват. Тел.0-68-130-24-13.
• 30км от города, дом, 2 сарая на 3 и 2 
отделения, вход. погреб, фрукт.деревья, 
33 сот. огорода. Тел.0-67-181-14-75.
• 4км от ж/д вокзала, дом кирп., с газом, 
печн. отопл.,1 комн., кухня, с/у, 20 сот. 
приват., 6000. Тел.0-67-961-99-92.
• Б.Кахновка с., дом газ, вода, 85 кв.м, 
10 сот., гараж, хоз. стр. р-н больницы. 
Тел.067-136-04-03
• Б.Кахновка с., р-н ост.Развилка, кирп.
дом, 60кв.м, 3-комн., кухня, газ, вода, 
ванная в доме, жил.сост., л/кухня, сарай,  
2 погреба, 15сот. приват., остановка ря-
дом Тел. 067-689-38-26
• Б.Кахновка, дом 198 кв.м. из белого 
кирпича, газ, свет, вода, большой гараж, 
хор. жилое сост. Тел. 098-850-19-51
• Б.Кахновка, дом без внутр. работ, 25 
сот., гараж, сарай, кухня. Тел.0-96-206-
65-76 (от хозяина).

• Б.Кахновка, дом кирп., 46,5кв.м, кух-
ня, веранда, газ. отопл. с насосом, 
хоз. постр., вода-колонка, 8,5 сот., сад 
(деревья, кустарники). Тел.0-96-397-
87-61.
• Б.Кахновка, ул.Волочаевская, дом из 
красного кирп., 65кв.м, 14500*. Тел.0-96-
400-60-45.
• Б.Кахновки р-н, дом, в доме центр. во-
доснабжение, с/у, газ. + печн. отопл., хоз. 
постр., 10 сот. огорода. Тел.0-68-436-
40-53.
• Бабичёвка с., Глобинский р-н, 25км 
от Кременчуга, дом 52кв.м, 70сот., хоз. 
постр., гараж, л/кухня, газов.отопл., свет, 
скважина, возм. обмен. Тел.0-96-955-13-
57, 0-50-745-14-23 Галина Павловна.
• Бабичёвка с., Глобинский р-н, дом 
45кв.м, л/кухня, хоз. постр., огород 
25сот., газ, вода, с/у, душ в доме, нов. 
отопл., молод. сад, 180000грн. Тел.0-97-
614-36-13.
• Бабичёвка с., Глобинский р-н, хоз. 
постр., гараж, большой огород, сад, сква-
жина, до ост. 3мин. Тел.0-67-434-09-60, 
0-97-779-57-35.
• Бабичёвка с., дом г/б обл.кирп., под 
шифером, 45кв.м, част. меблир., вод.
отопл., 33 сот.приват., сад, виноградники, 
скважина, погреб, гараж, хоз.постр. Тел.0-
67-190-12-79.
• Бабичёвка с., дом кирп., 4 комн., прихо-
жая, кухня, хоз.постр., вар-ты. Тел.0-96-
648-79-48.
• Белецковка с., дом 90кв.м, 1972г/п, дом 
на 2 входа, раздел. на 2 части, по 3 комн., 
рядом остановка, гараж, л/кухня, сараи, 
баня, душ, туал., 30сот., 11000, или обмен 
на кварт.Тел. 067-535-89-17
• Белецковка с., дом кирп. 50кв.м, бут.
фундам., нов. крыша-шифер, газ/печн.
отопл., удобства на улице, жил.сост., л/
кухня 30кв.м, 3-комн. газиф., хоз.постр., 
погреб, 43сот.приват., молод. сад. Тел. 
097-054-07-36.
• Белецковка с., дом кирп. 67кв.м, 
3комн., газ, вода, удобства, л/кухня с га-
зом, кирп.гараж, погреб, хоз.постр., 
2скважины, 15сот.приват., 8999, или об-
мен на кв-ру. Тел.096-155-32-97
• Белецковка с., дом с рем., встр. кухня 
, с/у в доме или обмен на квартиру. Тел. 
098-308-01-01.
• Белецковка с., дом с удоб., газ, вода в 
доме, с/у, душевая, р-н сельсовета, 3 мин. 
от остановки, 70кв.м, мебель, уч-к15сот., 
жилая л/кухня, 2-комн.,12500, или об-
мен на квартиру. Тел. 067-530-85-25, 
067-535-89-17
• Белецковка с., дом, ремонт, 15 сот., 
6000. Тел.098-308-01-01
• Белецковка с., ост.Ленина, центр.улица, 
дом шлаколит. на бут.фундам., 61кв.м, 
1968г/п, потолки 2,75м, 4комн. (3комн. 
разд.), кухня 8,6кв.м, газ/печн.отопл., 
удобства на улице, жил.сост.,хоз.постр., 
теплица, погреб, 15сот.приват. Тел.097-
054-07-36.
• Белецковка ст., дом 55кв.м, обл. кирп., 
газ, с/у, погреб, хоз. постр., 18 сот., сад, 
теплица, виноградник. Тел.0-68-094-
40-13.
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• Белецковка, дом 21кв.м, печн.отопл., 
удобства на улице, подвал, 5сараев, сква-
жина, огород 12сот., полив, деревья, ви-
ноград. Тел.0-98-325-41-76.

• Бетонная, р-н 1 б-цы (Хорольская), 
дом 100кв.м, 6 сот. приват., свет, газ, 
вода в доме, хоз.постр., спутник. антен-
на, д/кабина, асфальт. подьез д/авто, 
срочно. Тел.067-531-48-57

• Бригадная ул., 35, дом 1,5 эт. Тел.0-98-
041-22-56.
• Бригадный пер., дом 2 эт., подвал, га-
раж, 230 кв.м, 10 сот., без внутр. работ, 
уч-к приват., 40000. Тел. 050-698-70-30
• Броварки с., по трассе Борисполь-
Днепр, дом в центре, кирп., 3комн., ве-
ранда, отопл.печн.+газ, л/кухня, гараж, 
колодец, рядом ц/водопров, сарай, по-
греб, хоз.постр., 15 сот.приват. Тел.0-96-
226-93-99, 0-50-858-21-26.
• Броварки, дом из красн. кирп., 3 комн., 
кухня, газ, печн. отопл., хоз постр., л/кух-

ня, газ, скважина, 25 сот., центр, асфальт. 
подъезд. Тел.0-67-698-32-79.
• Бурты с., дом, газ, вода, хоз. постр., 
6000. Тел.0-98-308-01-01
• В р-не «Царского села», дом в 3-уров-
нях, 12 соток, обмен на 2 жилья. Тел. 
067-531-19-77
• В.Терешківка с., будинок г/б обкл. чер-
воною чеглою, 2 кімн., коридор, сарай, 
вхід.погріб, 10га, поруч зуп.автобуса. 
Тел.0-97-580-27-93, 0-67-530-83-60.
• В.Терешківка с., вул.Першотравнева, 57, 
будинок 60кв.м, 4кімн., опален., газ, вода 
холодна в будинку, л/кухня, сарай, погріб, 
водопров., сад, 51сот. Тел.0-68-403-26-44
• В.Терешківка, будинок цегл., 80кв.м, 
0,25га, усі зручності, гараж, госп.буд., 
огорож., 5км від міста, або обмін, будь-які 
вар-ти. Тел.0-96-072-40-82.
• В.Терешковка, дом кирп., 69кв.м, со 
всеми коммун. удобствами, л/кухня, га-
раж, сарай, 0,25сот. Тел.0-67-895-74-31.
• Власовка пгт., 2 эт. коттедж, 180кв.м, 5 
комн., с/у, гараж, сарай, 15 сот., в доме 2 
котла, конвектора. Тел.0-96-431-58-18.
• Власовка, жил. дом 43кв.м, в центре, л/
кухня, гараж, хоз. постр., газ, скважина, 
15 сот. приват. Тел.5-27-94, 0-68-308-
50-50.

• Власовка, нов. дом 2-эт., коммуник., 
25000, возм. обмен на жильё в Кремен-
чуге. Тел.0-96-294-97-75.

• Водоканал (Щорса) полдома, вода, 
газ, без удобств, место д/авто, рядом са-
дик, школа, вход отд., 3,5сот. Тел.0-98-
179-08-97.
• Водоканал, 1/2 дома, 30кв.м, газ в доме, 
водопровод во дворе, 3сот. приват., 7800. 
Тел.0-98-128-03-35.
• Водоканал, р-н Щорса, ветличебни-
ца, дом 67 кв.м, бел. кирп., вода х/г, фли-
гель, гараж, сарай, возм. обмен 1 поло-
вины на квартиру. Тел.0-67-599-96-76, 
0-68-641-70-34.
• Водоканал, р-он Чередники, дом кирп., 
52кв.м, 3-комн., кухня 9 кв.м, с/у в доме, 
7сот. приват., л/кухня, флигель, погреб, 
садовые деревья, остан. магазин рядом. 
Тел. 067-701-99-95
• Вольное с. (Свердлова), Светлов. р-н, 
Кировоград. обл., дом 101кв.м на два 
хоз-на, два входа, 32сот., хоз. постр., га-
раж, баня, два колодца и скважина, в 
доме газ, индив. и печное отопл. Тел.0-
67-713-29-84.
• Глобино, будинок в центрі, 70кв.м, 
4кімн., всі комунік., л/кухня, 14 сот., 
22000*. Тел.0-67-532-38-47.
• Гориславцы с., 15км от города, центр 
села, 36сот. приват., рядом ост.автобуса, 
все удобства в доме, или обмен на кв-ру, 
докум. готовы. Тел.0-96-099-15-40, 0-68-
743-02-34.
• Градижск пгт, дом 2-эт., 260/58кв.м, 4 
комн., все удобства, баня, гараж, погреб, 
р-н нов. гимназии. Тел.0-96-955-81-03, 
0-97-135-45-49.
• Градижск пгт, дом 59кв.м, все удобства, 
15 сот., дом утепл., хоз. постр., вода в 
доме и на ул., водохран. в 100м. Тел.0-98-
30-30-734, 0-50-220-84-40
• Градижск пгт, дом кирп., в жил. сост., 
удобства в доме, хоз. постр., 15 сот., мо-
лодой сад, 5200*. Тел.0-97-335-15-70.
• Градижск пгт., дом 10х12, 150кв.м, 2 
эт., гараж, хоз. постр., 30 сот. приват., 
или вар-ты обмена. Тел.0-97-779-28-53, 
0-96-279-67-43.
• Градижск, дом кирп., газ., с хоз.постр., 
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
• Квт 297, конеч.11маршр., дом кирп., 
70кв.м, газ, без удобств, хоз. постр., 
25сот. приват., 17500+ ваше оформ-
лен., или обмен на 1-комн. кв., ул.план. 
Г.Сталинграда+ваша допл. Тел.0-96-400-
60-45.
• Кияшки с., дом 73,9кв.м, 26сот., 100м 
-р.Псёл, асфальт по улице и во дворе, 
фрукт. деревья, кусты, огород, рядом лес, 
дет.площадка, возм. под дачу. Тел.0-68-
523-73-27.
• Колёсного завода р-н, дом кирп., 62 
кв.м, газ, вода, удобства в доме, гараж, 
хоз. постр., 6 сот., 11500, или обмен на 
1-2-комн. кв. + доплата.Тел.0-97-335-
15-70.
• Конечная 16 маршрута, дом 2 эт., ман-
сарда, 2 жил. флигеля, гараж большой, 
хоз. постр., вода, газ, канализация, сад, 
20сот., интернет, 95000. Тел.0-96-675-
08-02.
• Константиновка с., Онуфриев. р-н, дом 
новой постр., 4комн., кухня, хоз. постр., 
сад, уч-к, 2500. Тел.0-97-419-77-66, 0-68-
087-72-65.
• Кооперативная ул.,1/2 дома гли-
ноб. облож. кирп., 50 кв.м кухня 9 кв.м, 
3-комн., газ вода в доме с/у, на улице, 
вход отдел., 5сот., л/кухня, сарай. Тел. 
067-701-99-95
• Котлова 32, 1/2 дома, сарай, кухня, не-
дорого. Тел.0-98-660-14-28.
• Кр.Знаменка 2км от Молодёжного, дом 
нов. постр., 15 сот., 50кв.м, 3 комн., газ, 
свет, вода, всё в доме, л/кухня, сад, двор. 
Тел.0-98-306-48-11.
• Кр.Знаменка с., 1/2 часть дома г/б обл.
плиткой, 25сот.приват., 34,7кв.м, вход от-
дельно, хоз.постр., сад, вода хол./гор., 
туал. в доме, в норм.сост., 4000, или об-
мен на м/с, возм. аренда. Тел.0-97-286-
19-90.
• Кр.Знаменка, дом 30кв.м, глинобитный, 
печка, колодец, сад, огород, 20 сот., недо-
рого. Тел. 097-169-63-38
• Кременчугский р-н, дом 5х8м, гараж, 
кухня, зал, веранда, подвал, сауна, по-
греб, колодец, огород 60сот. Тел.0-97-
737-10-43.
• Кривуши с., дом 12 сот., неоконч. 
строит-во, дом 200кв.м, 17000*. Тел.0-96-
412-02-42.
• Кривуши с., дом 2015г/п, 160кв.м, тё-
плый, 20сот., жилой, все коммуник., газ, 
твёрдотопл. котёл, 55000. Тел.0-50-308-
03-10.
• Кривуши с., дом из белого силикат. 
кирп., 90кв.м, 3 эт., крыша шифер, нео-
конч. строит-во, 12 сот. приват., рядом 
все коммуник., р.Днепр, 8500*. Тел.0-97-
335-15-70
• Кривуши с., дом кирп. 60 кв.м, гараж, 
2 сарая, погреб,19 сот. приват., газ, вода 
во дворе, остан. рядом, 9000. Тел. 067-
689-38-26
• Кривуши с., дом обл. кирп., газ, вода, 
18 сот. шлаколит., 54 кв.м, гараж. Тел. 
067-743-59-89
• Кривуши с., недостр. дом (коробка) 
270кв.м, цоколь 90кв.м, 1 эт. 95кв.м, ман-
сарда 87кв.м, 0,15га, все докум., рядом 
маг.»Поворот», ост. Тел.0-99-984-77-81, 
0-96-016-69-70.
• Кривуши с., р-н заправки, 1 эт. дом, все 
удобства, смешан. отопл., хоз. постр., 
уч-к 15 сот.-чернозём. Тел.0-96-806-19-
32.

• Кривуши с., срочно, неоконч. стр-во 
2 эт. дома, 12 сот. приват., ограждение, 
есть коммуник. Тел.0-67-929-29-91.

• Кривуши, дом газ, вода, удобства, 200 
кв.м, в отл. жил сост., баня гараж  15 сот. 
Тел. 067-136-04-03

Магазин на красной 
линии 45 кв.м, самый 
Центр города, хорошая 
проходимость.
Т. 067-531-19-77

Продам коммерческую 
и промышленную не-
движимость в Кремен-
чуге и районе. Вариан-
ты. www.kbc.in.ua.
Т. 067-532-33-67

Продам действующую 
парикмахерскую (42 
кв.м) по ул. Киевская.
Т. 050-737-21-48,
067-161-88-33

Помещение коммерческо-
го назначения 68 кв.м, 
В.Бойко. Три комнаты + с/у, 
прихожая, кухня, 22500.
Т. 098-784-59-54

Продам мастерскую по изго-
товлению ключей и ремонту 
телефонов. С оборудовани-
ем, 17 лет работы. Аренда - 
выкуп. Т. 097-338-78-07

Продам офісне 
приміщення з окре-
мим входом, вітрина. 
Центр. 36 кв.м. 26000.
Т. 098-784-59-54

Прдается квартира под офис 
ж/ф. Общая площадь 78 кв.м. 
1 эт./3 эт. «сталинка». Интер-
нет. Красная линия. Проспект 
Свободы (Гвардейская).
Т.097-348-81-60, 050-388-38-87

Продам парикма-
херскую с обору-
дованием.
Молодежный.
Т. 097-352-02-99
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• Крюків, вул.Заводська, будинок цегл., 
60кв.м, без зручностей, підвед. газ, вода 
во дворі, садиба 10 сот., сад, гост.будівлі, 
поблизу кінцева зуп. авт.№9. Тел.0-98-
220-50-47.
• Крюков (Котлова), дом кирп., 47кв.м, 
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
1200. Тел.0-98-701-01-54.
• Власовка, Сады-1 «Строитель», 6,3 сот., 
дом, подвал, сарай, теплица, виноград-
ник, деревья, кустарники, полив кругло-
суточно. Тел.0-96-061-97-09, 0-96-880-
23-59.
• Власовка, Сады-1, общ.Строитель, 
ост.»1 по требованию», 5,91 сот., вода 
круглосуточно, от залива 200м. Тел.0-68-
534-31-86.
• Власовка, Сады-4, с/о Металлург, 6 сот., 
2 эт. дом, хоз. постр., 50м от воды, полив 
круглосут. Тел.0-96-079-01-87.
• Волна кооп., дача 54 кв.м, 2 эт. кирп. 
дом, ландшаф. дизайн, камин, небольш.
сауна, барбекю, 4 сот., 500м Днепр. Тел.0-
95-028-19-77.
• Высотник кооп., р-н М.Кахновки, дача: 
дом, сарай, теплица. Тел.0-67-696-20-36, 
74-17-71.
• Гранит кооп., дача, дом 2 эт., 6 сот., 
сарай, рядом р. Днепр, или обмен на  
1-комн .кв., + допл. Тел.0-96-413-66-05.
• Гранит тов., дача 0,7сот., дом 4х5м, са-
рай, неболш. сад, от ж/д 20мин. маршр. 
Тел.0-98-436-33-84.
• Гуньки, дача, кирп. дом 45кв.м, 2 эт., 
4 комн., скважина, 50 сот., сарай, хоз. 
постр., гараж, рядом лес, Псёл. Тел.0-97-
134-09-72.
• Дереёвка с., дача 0,22га приват., дом 
45кв.м, хоз.блок, молод.сад, полив, ря-
дом лес, Днепр, озеро. Тел.0-97-503-
51-52.
• Дереёвка с., уч-к 25 сот., фундамент 
под вагончик, фундамент под гараж, ря-
дом лес, Днепр 800м, до центра села 
250м, 2000грн. Тел.0-98-217-73-93.
• Дереёвка с., уч-к 50 сот. приват., за-
поведная зона. Тел.067-736-79-42, 099-
448-38-18
• Дзержинка с., Полёт кооп., дача 2 эт. - 
3500 + участок - 5000грн., рядом Днепр, 
автобус каждые 15 минут, 8 км от города. 
Тел.050-446-66-50
• Дмитрівка с., вул. Січова,7, зем. ділянка 
0,185га, під забудову, електриф. 380В, 
фундам під будинок забут., виритий ста-
вок, поряд озеро Пслище, зупинка автоб., 
магаз., р.Псел. Тел.0-67-948-64-39.
• Дмитровка с., кооп. Углерод, дачный 
уч-к 6 сот. приват., дом 5х6м незаконч. 
строит., деревья плодов., полив, или об-
мен на гараж мет. Тел.0-97-018-84-01.
• Днепр кооп., ост. Павильон, Власовка 
пгт, р-н дамбы, дача 7 сот., полив, свет, 
дом 20 кв.м, подвал, чердак, 22000 грн. 
Тел.0-95-462-73-15, 0-68-642-22-28.
• Днепровский залив кооп., дача 50 кв.м, 
10 сот. приват., выход к воде. Тел.067-
532-33-67
• Днепровский кооп. (ЖБИ), дача, 
ул.Вишнёвая, 69, без посред. Тел.0-97-
541-31-01.
• Дніпровський кооп., дача, будинок цегл. 
6х6м, госп. буд., поряд р. Дніпро, Псел, 
4000. Тел.0-67-308-53-24.
• Дормашевец кооп., 10км от города, уч-к 
5 сот., с домиком, обл.плиткой, скважи-
на, фрукт.сад, виноград, 2теплицы, печка 
на улице под навесом, срочно, 20000грн. 
Тел.0-68-344-33-38.
• Дормашевец кооп., дача, 30000 грн. 
Тел.0-97-261-04-90 Олег
• Заря кооп., р-н колёс. завод, 6км от 
центра города, калитка вых. р.Днепр, 
свет, вода круглосут., дом 5х6м, 4сот., са-
рай, погреб, газ по улице, возм. прописка, 
докум. готовы. Тел.0-50-404-77-45.

• Зелёный гай кооп., дачный уч-к 8 сот. 
Тел.0-96-542-64-55.
• Ивки кооп., дача 5 сот., в 7 км от города, 
дом 2 эт., сарай, полив ежеднев., 13000. 
Тел.0-67-911-12-70.

• Ивки-2, дачн. уч-к 7 сот. приват., за-
повед.зона, первая линия от Днепра, 
10км от Кременчуга, асфальт.подъезд 
с трассы, свет, вода, сад, пляж, 3000. 
Тел.0-67-603-97-28.

• Индустриальная ул.,5, р-н колёсного за-
вода, уч-к 17 сот. приват. под застройку, 
8000. Тел.0-67-887-68-64.

• Кагамлик с., Глобинський р-н, зем. 
ділянка 15 сот. приват., поряд річка, 
терміново, недорого. Тел.0-96-495-
44-99.

• Калина кооп., дача, 2 домика, рядом 
пляж. Тел.0-96-551-18-15.
• Канивщина с., ст. Рублёвка, уч-к 60сот. 
приват., дом жилой + фундам. бетон. 
11х7м под застройку, огражд. мет. сет-
кой, бет. погреб, скваж., газ, сад.Тел.0-97-
685-75-51, 0-99-423-21-48.
• Кирова ул., р-н ДК КрАЗ, уч-к 5,5 сот. 
под застройку, или обмен на квартиру. 
Тел.0-67-960-90-00.
• Кобеляцкий р-н, зем. пай 6 га, 350000 
грн., или обмен на жильё Тел.0-98-021-
37-96.
• Ковалёвка с., уч-к 10 сот., ровный. 
Тел.0-96-805-22-99.
• Колосок ст, Ялинской сельрады, дачный 
уч-к 0,08га, огорожен, озеро, рядом со-
сновый лес. Тел.0-67-536-16-09.
• Кооп.Локомотив, 4 сот. 2-этаж.дом. душ, 
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
приват., разрешение на строительство 
дома, 3000*. Тел.0-96-400-60-45.
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• Петровка, ул. Циолковского, уч-к по 16 
сот., есть 2 участка (32 сот.) рядом. Тел. 
096-078-16-19.
• Петровки р-н (ул.М.Рокосовского), уч-к 
под застройку 10 сот., по улице газ и свет. 
Тел.067-530-95-93
• Погребы с., дача, дом, огород. Тел.0-97-
532-31-21.
• Полтавская обл., зем. пай 3 га, срочно. 
Тел.0-67-307-55-59.
• Потоки с., дом гл./бит., 40 кв. м, 2 комн., 
газ/печн.отопл., жил. сост., удобства на 
улице, 14сот. приват., хоз. постр., недоро-
го, возм. обмена. Тел. 067-77-334-77
• Потоки с., уч-к 22 сот. приват. под за-
стройку дома, асфальт, все коммун., 
380V, фунд., 9,5х11,5м, рядом ост. авт., 
маг., р.Псёл, 10км от города. Тел.067-
198-89-75

• Простор, р-н гипермаркета, зем. уч-к 
27 сот. приват., в отл. сост., ровный, 
одна сторона закрыта бетон. забором, 
10000. Тел.0-67-535-35-99.

• Ракитное с., ул. Сковороды, уч-к 15 сот., 
2800. Тел.0-96-400-60-45.
• Ракитное с., уч-к 15 сот. Тел.0-96-203-
26-03, 0-96-098-02-33.
• Раківка, зем. ділянка 10 сот. приват., 
пакет докум., пров. Л.Дніпрова, р-н АЗС, 
кафе «Пальміра».Тел.0-68-250-25-00.
• Раковка, Л.Днепрова, уч-к9 сот., при-
ват., незаконч. строит. 10х9м, 1 эт. + цо-
коль, радом свет, газ, под застройку, 
возм. обмен на квартиру. Тел. 096-822-
49-11
• Рассвет кооп, Сады-3, дача, летний до-
мик, свет, полив, сад, виноград, теплица, 
погреб, место д/авто, 1500. Тел.0-67-530-
16-31.
• Рассвет кооп., дача, Сосновка, дом 
кирп., сарай, во дворе мет. будка, 6 сот. 
Тел.0-68-692-84-34.
• Ревівка, вул. Кооперативна,4/19, зем. 
ділянка 10сот. приват. під забудову, госп. 
будівлі, будинок глиноб., обклад. цеглою 
48кв.м, 3-кімн., електрика, газ, вода, туал. 
на вулиці, 200000 грн.Тел.0-95-763-78-02.
• Реевка, два уч-ка по 5 сот. приват., газ, 
свет по ул. Тел.067-530-95-93
• Реевка, ул. Кольцевая, уч-к 20 сот. при-
ват., под застройку дома.Тел.0-67-929-
29-91.
• Рокито-Донівка с., дачна ділянка, буди-
нок, гараж, сарай, 0,12га приват., 25км від 
міста. Тел.0-67-783-75-25.
• Рокито-Доновка с., дом гл./бит., 30 кв.м, 
есть недостор. кирп. дом 1991г/п, удоб-
ства на улице, 25сот.приват. с хоз. постр., 
4000* возм. обмен. Тел. 067-77-334-77
• Романки с.,  дача, дом 2 эт., полив, ко-
лонка, в хор. сост. Тел.0-96-353-51-03.
• Романки с., дача 5 сот., дом, сарай, ко-
лонка, ц/полив, приват., рядом лес, р. 
Псёл, срчоно, 25000 грн.Тел.0-97-218-
98-71.
• Романки с., дача 6 сот., дом 2 эт., сква-
жина, туал., сарай, погреб, или сдам в 
аренду. Тел.0-67-535-01-11.
• Романки с., дача 6сот., дом жилой, 
5х6,5м, 2эт., фрукт.деревья, огород, те-
плица, скважина-вода в доме и на уч-ке, 
л/душ, туалет, сарай, 2 погреба, беседка. 
Тел.0-68-265-24-13.
• Романки с., дача 8 сот. не приват., дом 2 
эт., беседка, сарай, стоянка д/авто, молод.
сад. Тел.0-67-236-47-28.
• Романки с., дача, 5 сот., дом кирп., са-
рай. Тел.0-96-063-42-32.
• Росинка кооп., р-н Кривуши уч-к 4,5 
сот., рядом пляж, озеро,  3000. Тел. 098-
850-19-51
• Рынковского р-н (силикат. з-да) уч-к 8 
сот. приват., ступеньки в воду, свет, 6500. 
Тел.097-974-10-53
• С.Армии р-н, уч-к 7 сот. приват., 2000. 
Тел.0-67-530-83-90.
• С.Армии р-н, уч-к 8 сот. под застрой-
ку, ул.Молочникова, 18а, приват., все до-
кум., коммуник. рядом, 100м речка, сроч-
но, 3900. Тел.0-96-099-15-02.

• Садки с., уч-к 8 сот., полив. Тел.0-97-
298-01-57.
• Сады-3 кооп., дача, дом кирп. 2 эт., 
свет, полив круглосут., фрукт.деревья, 4 
сот., или сдам, недорого. Тел.0-67-545-
19-51.
• Сады-5, дача, напротив ж/д переезда 
ближе к Недогаркам, 6 сот., полив кругло-
суточно, недорого. Тел. 068-921-91-93
• Самойлова ул., уч-к 12 сот. приват., ч/с, 
л/кухня, вход. погреб, полив, скважина, 
свет. Тел.0-67-416-76-14.
• Самусивка с., кооп. Рассвет, дача 4 сот., 
уч-к № 794, хоз. постр., элитный вин-
град, фрукт. деревья. Тел.0-97-442-43-17 
Наталья
• Самусиевка с., кооп. Чайка, 4сот. при-
ват., хоз. постр. кухня, 2-эт., сарай, ту-
алет, помещ. под душ, погреб, фундам. 
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
67-530-95-10.

• ПК, кирпич, здание под разборку. Тел.0-
96-383-31-52.
• Уч-к в городе возм. без коммуникаций, 
под застройку, дорого. Тел. 096-424-91-96
• Уч-к под застройку. Тел. 096-078-16-19.
• Часть дома в городе Кременчуге, возм. 
без ремонта, в любом сост., дорого. 
Тел.098-696-18-23

• Часть дома в Кременчуге, с отд. вхо-
дом, в любом сост., рассмотр. все вар-
ты, дорого. Тел.0-67-530-95-10.

 Міняю
• Комн. в общежитии + допл. = кв-ру. Р-н 
пивзавода, S общая -24кв.м, S комн.-
18,2кв.м, туалет, душ на двоих, косм.ре-
монт. Тел.0-97-133-39-07.

 3-кімнатні            
квартири

• 3=1, на 3 Занасыпи, только 2-3этаж + 
ваша допл. 2/5 эт.пан.дома, центр, р-н 
Красина, 58/6кв.м, комн.см.-разд., с/у 
совм.-ремонтом, выравн.потолки/стены, 
балкон заст., счет.на газ/воду, отл.жил.
сост., или продам. Тел.096-078-16-19
• Дом = 3-комн.кв. Садки, дом 60кв.м, 
газ, вода в доме, огород 6 сот. Тел.0-67-
594-81-52.

 2-кімнатні            
квартири

• 2-комн. кв. на Молодёжном = гостин-
ку, посред. просьба не беспок. Тел.0-67-
605-98-16.
• 2-комн. кв., 1/5 эт., ул.Мичурина, 3 За-
насыпь = 2-комн. кв., 2-3 эт. Тел.0-97-779-
41-56, 0-67-705-29-45.

 Будинки

• 1/2 дома = 1-комн.кв. 2 Занасыпь, 
пр.Деповский, газ, вода, хоз. постр., га-
раж, отд. вход, дом кирп., 1972г/п. Тел.0-
96-056-39-19.
• 1/2дома, 2 Занасыпь, р-н Тойоты, глин.
обл.кирп., 61 кв.м, 3 комн., газ, вода, 
хоз.постр. = 1-комн. кв., кроме Раковки. 
Тел.067-532-33-67
• Дом + допл.= кв-ру в Кременчуге. Чече-
лево с.,дом кирп., с газом, 15сот., огражд. 
бетон. забором, ворота, слив.яма на 
6куб.м, скважина, станция, молод. дере-
вья. Тел.096-155-32-97
• Дом = 1+1. Щемиловка, р-н морской 
школы, дом с хоз. постр., уч-к 0,07га. 
Тел.0-97-120-02-60.
• Дом = 2-комн.кв. в городе. Крюков, 
100кв.м, 6 сот., р-н ост.Самойлова, 380V, 
газ, скважина, погреб, кондиц., спутн.ан-
тенна, с/у в доме. Тел.0-98-475-22-11.
• Дом = 3-4 с долгами. 20км от города, 
дом большой, 5 комн., с удобствами, ого-
род, 2,5 сот. теплица, 25 сот. сад, хоз. 
постр. Тел.0-67-801-50-96.
• Дом = кв-ра в Кременчуге, возм. моя 
допл. Белецковка, газ, удобства, 15 сот., в 
хор. сост., газиф. флигель, погреб, кирп. 
сарай. Тел.096-155-32-97
• Дом = кв-ру в Кременчуге. 
В.Терешковка, дом кирп., жилой, 69кв.м, 
со всеми коммун. удобствами, л/кухня, га-
раж, сарай, 0,25сот. Тел.0-67-895-74-31.
• Дом = м/с, кв-ру, авто+ моя допл., вар-ты. 
Успенка с., дом г/б, со всеми удобствами, 
срочно. Тел.0-97-270-20-85, 0-50-156-22-82.
• Дом в Градижске, 5 комн., газ, удоб-
ства в доме, гараж, хоз.постр., 15сот.= на 
3-комн.кв. на Молодёжном, без долгов, 
возм. без ремонта, или продам. Тел.0-98-
336-78-15.

• Дом в Карнауховке, 40км от Днепра, 
2эт. дом со всеми удобствами, 10сот., 
гараж, подвал= дом или кв-ру в Кре-
менчуге, или продам, докум. готовы. 
Тел.0-68-302-66-12.

• Дом, Реевка, 2эт.кирп.дом, 90кв.м, кры-
ша мет.черепица, м/пл.окна, вода, эл.эн., 
газ-счётч., трубы полипроп., все удобства 
в доме, хоз. постр.,6 сот.= 1-2-комн. кв., 
центр, нагор.часть. Тел.0-98-210-36-29 
(от хозяина)

 Дачі, інші будівлі

• Дачу в кооп. Полёт + моя доплата = 
авто Нива, или Renault Duster в хор. сост. 
Тел.0-96-087-39-32.

 Міжміський 
обмін

• Александрия на Кременчуг. 2-комн. 
кв., в центре, 2/4 эт., с автон. отопл. = на 
жильё, вар-ты. Тел.0-99-289-70-90, 0-96-
815-64-20.
• Дом 74кв.м, с.Лутовиновка, Ко-
зельщ. р-н, 40км от Кременчуга, электр., 
ст.Гановка + м/с 13кв.м, 2 эт., в центре 
Кременчуга = 2-комн. кв. в Кременчуге, 
вар-ты. Тел.0-96-553-20-19.
• Кременчук на Власівку, 3-кімн. кв., 1/9 
пов., р-н річкового вокзалу = 1-2-кімн. кв., 
тільки 1 пов., вар-ти. Тел.0-98-131-00-83.
• Светловодск = Кременчуг, Винницкую 
обл., Житомирскую обл. 3-комн.кв., 65 
кв.м, 4 эт., гараж на  2-комн. квартиру, не 
выше 3 эт. или продам. Тел.(05236)2-66-
07, 096-252-35-11
• Светловодск на Кременчуг. Дом газиф., 
со всеми удобствами + 2-комн.кв. + дача = 
1-2-комн. кв., вар-ты. Тел.0-96-087-17-98.
• Сумская обл., Перекоповка, 15км от 
г.Ромны на Кременчуг. Дом 65, газ, вода 
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